

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 77/2022

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 29 de DICIEMBRE de 2022

Af. Presup. N°: 2022010870

Contratación: LICITACION PRIVADA 00011/2022

N°Exp / N° RP: EX22-53667347- -APN-DAP#IOSFA

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

C.U.I.T: 30-70748071-4

Señor: MBG COMERCIAL S.R.L.

Calle: MANUEL BELGRANO 513

Localidad: CABA

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.075-ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA UE: 3.02.06.01.03.46-DELEGACION HOSPITAL MILITAR CENTRAL

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA</b>		
0003	8,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO GRUESO	36,72	293,76
0004	15,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	118,64	1.779,60
0016	3,00	unidad	TIJERA P/CORTAR PAPEL - TIJERA P/CORTAR PAPEL LONG.DE CUERPO 13.5CM - MATERIAL ACERO BRUÑIDO - CUCHILLA REDONDEADAS	224,24	672,72
0017	5,00	unidad	CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M - CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M MATERIAL CELULOSA ENGOMADA	62,01	310,05
0020	4,00	unidad	CUTER PLASTICO - CUTER PLASTICO CUTER PLASTICO	97,70	390,80
0028	50,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN NRO 2	24,20	1.210,00
0031	5,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM	254,82	1.274,10
0034	5,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000	134,01	670,05
0035	5,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50	94,91	474,55
0038	10,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	124,00	1.240,00
0040	10,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS	453,75	4.537,50
0042	10,00	unidad	PLASTICOLA DE 30 CM3 - PLASTICOLA DE 30 CM3 PLASTICOLA DE 30 CM3	51,88	518,80
0046	1,00	unidad	SOBRES PAPEL MADERA - SOBRES PAPEL MADERA MEDIDA 19X24 TIPO OFICIO x 100 unidades	1.060,08	1.060,08
0049	5,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL PLASTICO - LONG.DE CUERPO 30CM	51,88	259,40
0050	5,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR	185,88	929,40
0053	24,00	unidad	TINTA PARA SELLOS COLOR NEGRA		
0053	24,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN - MINA GRUESA	24,20	580,80
0058	10,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE	49,61	496,10
0062	5,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000	134,01	670,05
0063	5,00	unidad	BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 - BROCHES	94,91	474,55

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0065	1,00	unidad	P/ABROCHADORA NRO 50 PRESENTACION CAJA X 1000 UN		
			ROLLO NUMERICO - ROLLO NUMERICO ENUMERACION 00 AL 999 - MATERIAL PAPEL OBRA	321,44	321,44
0069	50,00	unidad	lapicera - lapicera tipo bic - color azul - presentaci3n caja x 50 un LAPICERAS BIC RONDO ROUND STIC COLOR AZUL	54,88	2.744,00
0075	10,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 21/6 - MATERIAL METALICA	2.602,34	26.023,40
0078	300,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 4 - MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 100	164,22	49.266,00
0079	30,00	unidad	ANOTADOR - ANOTADOR TAMAÑO 90 X 90MM - TIPO LISO	168,67	5.060,10
0085	60,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN	24,20	1.452,00
0087	10,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM	254,82	2.548,20
0090	10,00	unidad	PEGAMENTO - - PEGAMENTO - PRESENTACION ENVASE X 10 ML - TIPO LA GOTITA -	1.046,21	10.462,10
0098	50,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO TRANSPARENTE - ANCHO 12MM - LARGO 25M - MATERIAL POLIPROPILENO - ACCESORIO SIN	49,61	2.480,50
0099	300,00	unidad	CAJA ARCHIVO CARTON BOX - CAJA ARCHIVO CARTON BOX DIMENSION 445x320x245 MM	523,30	156.990,00
0101	100,00	unidad	SOBRE 24 X 30 - SOBRE 24 X 30 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 24 X 30 CM - TIPO MANILA -	15,19	1.519,00
0102	100,00	unidad	SOBRE 25 X 35 - SOBRE 25 X 35 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 25 X 35 CM - TIPO MANILA -	17,98	1.798,00
0104	10,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO X 84 HOJAS - OFICIO	564,10	5.641,00
0105	10,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS	457,38	4.573,80
0107	750,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO COLOR NEGRO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA NEGRO	29,37	22.027,50
0108	72,00	unidad	CINTA CORRECTORA - CINTA CORRECTORA CINTA CORRECTORA	339,71	24.459,12
0110	10,00	unidad	PAD P/MOUSE - PAD P/MOUSE LARGO X ANCHO 18 X 22Cm	381,15	3.811,50
0111	250,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL - BOLIGRAFO COLOR AZUL TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA AZUL BOLIGRAFOS; TRAZO: 0,1 mm, COLOR TINTA: AZUL	29,37	7.342,50
0112	100,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO COLOR NEGRO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA NEGRO BOLIGRAFOS; TRAZO: 0,1 mm, COLOR TINTA: NEGRA	29,37	2.937,00
0113	100,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR ROJO - BOLIGRAFO COLOR ROJO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA ROJA BOLIGRAFOS; TRAZO: 0,1 mm, COLOR TINTA: ROJA	29,37	2.937,00
0114	48,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION ENVASE X 33ML - TIPO TRANSPARENTE ADHESIVOS P/PAPEL; PRESENTACION: ENVASE X 33 mL, TIPO: TRANSPARENTE	161,26	7.740,48
0115	50,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 50M - MATERIAL PLASTICO - ACCESORIO CARRETEL CINTAS "ADHESIVAS; TIPO: ADHESIVA, ANCHO: 12 mm, LARGO ROLLO: 50 M, MATERIAL: PLASTICO, ACCESORIO: CARRETEL, LARGO: 50 M"	110,35	5.517,50
0116	50,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 38 X 50MM	84,77	4.238,50
0117	40,00	unidad	PAPEL ENCUADERNADO - PAPEL ENCUADERNADO CANT. DE HOJAS 84 - TAMAÑO 21,5 X 29,7CM - TIPO	564,10	22.564,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0118	50,00	unidad	CUADERNO PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS: 80, TAMAÑO: OFICIO Cm, TIPO: CUADERNO, CERTIFICADO FORESTAL (GFS): SIN, PORC. FIBRAS RECICLADAS: 0 %, CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA): SIN	134,01	6.700,50
0120	50,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 5000 UNIDADES BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERO: 21/6, PRESENTACION: CAJA X 1000 UN	124,00	6.200,00
0121	30,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML CORRECTORES DE ESCRITURA; PRESENTACION: ENVASE X 7 mL	254,82	7.644,60
0132	50,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM TIJERAS P/CORTAR PAPELES; LONG.DE CUERPO: 17 Cm, MATERIAL: METAL, CUCHILLA: PUNTIAGUDA, MANGO: PLASTICO	168,81	8.440,50
0135	8,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 76 X 76MM TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; COLOR: SIN VALOR, MEDIDA: 75 X 75 mm	2.032,80	16.262,40
0136	24,00	unidad	MOUSE - MOUSE TIPO OPTICO C/RUEDA SCROLL - CANTIDAD DE BOTONES 3 - TIPO DE CONEXION PS/2 Mouse para PC	124,36	2.984,64
0141	600,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO Paq de 10 unidades cada uno tamaño A4	72,11	43.266,00
0142	120,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO A4 - TIPO CARPETA PLASTICA - PRESENTACION Carpeta plástica base opaca T/Cristal tamaño A4	83,39	10.006,80
0144	160,00	unidad	CARPETA OFICIO TRANSPARENTE - CARPETA OFICIO TRANSPARENTE CARPETA PLASTICA - FORMATO TAPA TRANSPARENTE - TIPO OFICIO Carpeta plástica base opaca T/Cristal tamaño oficio	107,93	17.268,80
0148	12,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEPARADOR - DIMENSION OFICIO - MATERIAL CARTULINA	510,76	6.129,12
0149	12,00	unidad	BROCHE PLASTICO - BROCHE PLASTICO TIPO NEPACO - TAMAÑO Nº 2L - PRESENTACION CAJA X 50UN Nepaco de plástico 80 x mm x 50	510,76	6.129,12
0151	48,00	unidad	BROCHE PLASTICO - BROCHE PLASTICO TIPO NEPACO - TAMAÑO Nº 2 - PRESENTACION CAJA X 50UN Nepaco de metal 80 x mm x 50	94,91	4.555,68
0154	24,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50	161,26	3.870,24
0156	4,00	unidad	PLASTICOLA DE 30 CM3 - PLASTICOLA DE 30 CM3 PLASTICOLA DE 30 CM3 Tipo voligoma	31,46	125,84
0159	24,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 20CM	381,15	9.147,60
0160	28,00	unidad	APLICADOR DE CINTA ADHESIVA - APLICADOR DE CINTA ADHESIVA TIPO PARA EMBALAR - MEDIDA 48 X 50MM	45,88	1.284,64
0163	8,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 42 X 18 X 10MM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION UNIDAD	564,10	4.512,80
0164	40,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas Cuaderno A4 con espiral	124,04	4.961,60
			LAPIZ CORRECTOR P/IMPRESA - LAPIZ CORRECTOR P/IMPRESA TRAZO EXTRAFINO - USO OPACADOR - PRESENTACION UNIDAD		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0166	20,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO ENMASCARAR - ANCHO 24MM - LARGO 50M - MATERIAL PAPEL ENGOMADO - ACCESORIO	520,30	10.406,00
0172	120,00	unidad	SOBRE 13 X 25 - SOBRE 13 X 25 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 13 X 25 CM - TIPO MANILA -	8,32	998,40
0174	120,00	unidad	CAJA ARCHIVO CARTON BOX - CAJA ARCHIVO CARTON BOX DIMENSION 445x320x245 MM	523,30	62.796,00
0177	120,00	unidad	SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 24 X 30CM - GRAMAJE 80GR/CM2 - PRESENTACION - SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 24 X 30CM - GRAMAJE 80GR/CM2 - PRESENTACION SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 24 X 30CM - GRAMAJE 80GR/CM2 - PRESENTACION	15,19	1.822,80
			Sobre papel manila A4		
0178	200,00	unidad	SOBRE DE PAPEL - SOBRE DE PAPEL TIPO BOLSA PAPEL MANILA - TAMAÑO 22 X 32CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION PAQUETE	15,43	3.086,00
			Sobre de papel manila tamaño carta		
0179	200,00	unidad	SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 229 X 340MM - PRESENTACION UNIDAD - SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 229 X 340MM - PRESENTACION UNIDAD SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 229 X 340MM - PRESENTACION UNIDAD	17,98	3.596,00
			Sobres de papel manila tamaño oficina		
0184	60,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO A4 - TIPO CARPETA PLASTICA - PRESENTACION	90,35	5.421,00
0187	20,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,00	3.100,00
0188	20,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR RESALTADOR FLUO AMARILLO	110,92	2.218,40
0189	20,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR RESALTADOR FLUO ROSA	110,92	2.218,40
0193	10,00	unidad	ABROCHADORA - ABROCHADORA NRO BROCHES 24/6	3.252,93	32.529,30
0194	15,00	unidad	TIJERA 1 - TIJERA 1 PRESENTACION MANGO PLASTICO - DE ACERO INOXIDABLE FILO CON PUNTA - TIPO PAPELERA TAMAÑO GRANDE	318,53	4.777,95
			13cm		
0196	30,00	unidad	ADHESIVO - - ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML	293,36	8.800,80
0198	15,00	unidad	SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA - SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA SACA BROCHES - PRESENTACION METALICO CON CUBIERTA PLASTICA - TIPO DIF COLORES - TAMAÑO MEDIANO	350,68	5.260,20
0200	10,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR	232,35	2.323,50
0201	10,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 23/24 - PRESENTACION CAJA X 1000UN	724,79	7.247,90
0202	1,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 23 - MATERIAL METALICA PARA 240 HOJAS TIPO DE MESA	15.139,64	15.139,64
0203	2,00	unidad	SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA - SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA SACA BROCHES - PRESENTACION METALICO CON CUBIERTA PLASTICA - TIPO DIF COLORES - TAMAÑO MEDIANO KANGARO SR 300	350,68	701,36
0204	2,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO CHICA BASE MADERA HASTA 25 HOJAS	5.956,49	11.912,98
0209	100,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL - BOLIGRAFO COLOR AZUL	36,72	3.672,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0210	100,00	unidad	TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA AZUL boligrafo filgo negro 1 mm	36,72	3.672,00
0211	15,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO COLOR NEGRO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA NEGRO BOLÍGRAFO FILGO NEGRO 1 MM	167,52	2.512,80
0212	15,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000 BROCHES KANGARO NRO 21/6 CAJA X 1000	693,05	10.395,75
0213	15,00	unidad	BROCHES PARA ABROCHADORA - BROCHES PARA ABROCHADORA NRO 23/13 TIPO (KANGARO) x 1000 UND 13mm (1/2) BROCHES KANGARO NRO 24/6 CAJA X 1000	118,64	1.779,60
0214	1,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50 BROCHES KANGARO 1050 CAJA X 1000	2.577,30	2.577,30
0215	48,00	unidad	BANDA ELASTICA - Banda elástica diámetro 10cm - PRESENTACION BOLSA X 1000GR - ESPESOR 5MM BANDAS ELASTICAS X 1000GR SKRIBE	155,06	7.442,88
0217	20,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML CORRECTOR LAPIZ MICRO BLANCO PUNTA METAL 7 ML	1.269,53	25.390,60
0218	24,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA - CUADERNO TAPA DURA CUADERNO TAPA DURA CUADERNO TAPA DURAX 96 HOJAS RAYADO	67,36	1.616,64
0219	72,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 4 X 1,8 X 1CM - MATERIAL LATEX - PRESENTACION UNIDAD GOMA P LAPIZ STAEDLER	110,92	7.986,24
0220	2,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA 5 PLANA RESALTADOR SKYCOLOR SURTIDO	732,92	1.465,84
0222	4,00	unidad	SOBRE DE PAPEL; TIPO COMERCIAL - TAMAÑO 114 X 162MM - GRAMAJE 60GR/M2 - PRESENTACION ENVASE X - SOBRE DE PAPEL; TIPO COMERCIAL - TAMAÑO 114 X 162MM - GRAMAJE 60GR/M2 - PRESENTACION ENVASE X SOBRE DE PAPEL; TIPO COMERCIAL - TAMAÑO 114 X 162MM - GRAMAJE 60GR/M2 - PRESENTACION ENVASE X SOBRE COMERCIAL TAMAÑO 114 X 162 ENVASE X 100 UNIDADES	825,09	3.300,36
0223	10,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 12 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES BROCHES DORADOS NRO 12 X 100 UNIDADES SIFAP	146,16	1.461,60
0224	10,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 CLIPS NRO 3 X CAJA X 100 UNIDADES HEPTA	159,62	1.596,20
0225	10,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 4 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 CLIPS NRO 4 CAJA X 100 U HEPTA	224,72	2.247,20
0226	20,00	unidad	CLIP P/PAPEL; NUMERO 5 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 - CLIP P/PAPEL; NUMERO 5 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 CLIP P/PAPEL; NUMERO 5 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 CLIP NRO 5 CAJA X 100 UNID HEPTA	230,71	4.614,20
0227	24,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 6 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 50 CLIPS NRO 6 CAJA X 50 UNIDADES HEPTA	201,58	4.837,92
0228	75,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL; PRESENTACION 30ML - TIPO SINTETICO C/DOSIFICADOR - ADHESIVO P/PAPEL; PRESENTACION 30ML - TIPO SINTETICO C/DOSIFICADOR ADHESIVO P/PAPEL; PRESENTACION 30ML - TIPO SINTETICO C/DOSIFICADOR VOLIGOMA ADHESIVO CHICO X 30 ML	80,76	6.057,00
			CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA - TAMAÑO		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0230	20,00	unidad	OFICIO - TIPO TRES SOLAPAS - PRESENTACION UNIDAD - SUJECION SIN CARPETAS TRES SOLAPAS OFICIO COLORES SURTIDOS	211,14	4.222,80
0233	1,00	unidad	ANOTADOR - ANOTADOR TAMAÑO 90 X 90MM - TIPO LISO ANOTADOR COLOR 90X90 MM X 300 HJ M&D	2.246,39	2.246,39
0235	24,00	unidad	SOBRE 25 X 35 - SOBRE 25 X 35 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 25 X 35 CM - TIPO MANILA - SOBRE PAPEL MANILA 25 X 35 X 100 PAQUETE X 100 UNIDADES	30,25	726,00
0236	12,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO HB LAPIZ NEGRO HB SIMBALL	5.142,50	61.710,00
0237	10,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER TIPO HP - CODIGO 85A CARTUCHO TONER HP 85A X 12 UNIDADES	5.142,50	51.425,00
0238	4,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER CARTUCHO TONER HP 35 A X 10 UNIDADES	12.100,00	48.400,00
0239	4,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER CARTUCHO TONER HP 55 A X 4 UNIDADES	5.142,50	20.570,00
0241	40,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER CARTUCHO TONER HP 12 A X 4 UNIDADES	155,45	6.218,00
0246	80,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) Paquete por 10 unidades	90,17	7.213,60
0247	80,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR NEGRO - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE Tipo AVIOS Con clip	104,24	8.339,20
0248	20,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR NEGRO - TAMAÑO OFICIO - TIPO TAPA TRANSPARENTE - SUJECION CLIP Tipo AVIOS	877,25	17.545,00
0249	20,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 85MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON	877,25	17.545,00
0250	30,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON	133,28	3.998,40
0251	30,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEPARADOR - DIMENSION CARTA - MATERIAL CARTULINA A4	133,28	3.998,40
0254	15,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEPARADOR - DIMENSION OFICIO - MATERIAL CARTULINA	3.252,93	48.793,95
0256	20,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO PINZA - MEDIDA 21/6 Material metal	1.072,96	21.459,20
0257	40,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 5000 UNIDADES	919,63	36.785,20
0258	20,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 50 - PRESENTACION CAJA X 5000 UNIDADES	222,79	4.455,80
0260	30,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL METAL C/CABEZA PLASTICA - CANTIDAD PATAS 1 - PRESENTACION CAJA X 50	293,36	8.800,80
0261	80,00	unidad	ADHESIVO - - ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML	1.736,35	138.908,00
0262	30,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas	39,32	1.179,60
0263	30,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL PLASTICO - LONG.DE CUERPO 20CM	64,85	1.945,50
0264	9,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL PLASTICO - LONG.DE CUERPO 30CM	1.951,12	17.560,08
			BANDA ELASTICAS RENDONDAS - BANDA ELASTICAS RENDONDAS DE 40 CM		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0266	40,00	unidad	Paquete por KG GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 42 X 18 X 10MM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION UNIDAD	57,35	2.294,00
0267	40,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 4 - MATERIAL METAL FORRADO EN PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 100	205,27	8.210,80
0268	40,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 6 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100	230,71	9.228,40
0270	30,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,00	4.650,00
0272	50,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA 3 (CHANFLEADA)MM - RESALTADOR; TIPO PUNTA 3 (CHANFLEADA)MM RESALTADOR; TIPO PUNTA 3 (CHANFLEADA)MM	110,92	5.546,00
0274	1,00	unidad	SOBRE AMERICANO - PAPEL DE 80 GR - MEDIDA 11 X 22 CM - SOBRE AMERICANO - PAPEL DE 80 GR - MEDIDA 11 X 22 CM PRESENTACION PACK POR 100 UN	1.087,03	1.087,03
0275	40,00	unidad	CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON CON TAPA MEDIDAS 32CM x 43CM x 26CM Para armar	653,40	26.136,00
0276	20,00	unidad	BROCHES DORADOS - BROCHES DORADOS TIPO MARIPOSA Caja por 100 unidades N°14	1.056,11	21.122,20
0277	20,00	unidad	BROCHES DORADOS - BROCHES DORADOS TIPO MARIPOSA Caja por 100 unidades N°10	520,11	10.402,20
0278	20,00	unidad	BROCHES DORADOS - BROCHES DORADOS TIPO MARIPOSA Caja por 100 unidades N°8	417,57	8.351,40
0279	10,00	unidad	ARANDELAS DE CARTON - ARANDELAS DE CARTON - PRESENTACION CAJA X 500 - TIPO REDONDAS -	412,70	4.127,00
0280	10,00	unidad	SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 22,9 X 32,4CM - GRAMAJE 90GR/M2 - - SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 22,9 X 32,4CM - GRAMAJE 90GR/M2 - SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 22,9 X 32,4CM - GRAMAJE 90GR/M2 - Paquete por 100 unidades A4	1.928,86	19.288,60
0281	10,00	unidad	SOBRE 27 X 37 - SOBRE 27 X 37 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 27 X 37 CM - TIPO MANILA - Paquete por 100 unidades Oficio	2.527,08	25.270,80
0285	60,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO Paquete por 10 unidades	155,45	9.327,00
0288	20,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA - CUADERNO TAPA DURA CUADERNO TAPA DURA Rayado de 42 hojas	603,00	12.060,00
0289	80,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR AZUL - TAMAÑO OFICIO - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION UNIDAD - Tipo AVIOS	104,24	8.339,20
0290	80,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION Tipo AVIOS	90,17	7.213,60
0292	15,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO DE	3.252,93	48.793,95

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0294	30,00	unidad	ESCRITORIO - MEDIDA 21/6 - MATERIAL METALICA		
			BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA	1.072,96	32.188,80
			NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 5000 UNIDADES		
0295	60,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA	919,63	55.177,80
			NUMERO 50 - PRESENTACION CAJA X 5000 UNIDADES		
0296	20,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL METAL C/CABEZA	222,79	4.455,80
			PLASTICA - CANTIDAD PATAS 1 - PRESENTACION CAJA X 100UN		
0298	15,00	unidad	ADHESIVO - - ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML	293,36	4.400,40
0299	30,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL PLASTICO - LONG.DE CUERPO 20CM	39,32	1.179,60
0300	30,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL PLASTICO - LONG.DE CUERPO 30CM	64,85	1.945,50
0301	8,00	unidad	BANDA ELASTICAS RENDONDAS - BANDA ELASTICAS RENDONDAS DE 40 CM PAQUETE POR KG	1.951,18	15.609,44
0303	30,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 42 X 18 X 10MM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION UNIDAD	57,35	1.720,50
0304	40,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 4 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100	159,62	6.384,80
0305	40,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 6 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 50	230,71	9.228,40
0306	25,00	unidad	LIBRO - LIBRO REGISTRO DE PASAJEROS TAPA DURA DE 200 FOJAS COLOR BORDO	3.484,58	87.114,50
0307	30,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,00	4.650,00
0308	60,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA 3 (CHANFLEADA)MM - RESALTADOR; TIPO PUNTA 3 (CHANFLEADA)MM - RESALTADOR; TIPO PUNTA 3 (CHANFLEADA)MM VARIOS COLORES	110,92	6.655,20
0310	1,00	unidad	SOBRE AMERICANO - PAPEL DE 80 GR - MEDIDA 11 X 22 CM - SOBRE AMERICANO - PAPEL DE 80 GR - MEDIDA 11 X 22 CM PRESENTACION PACK POR 100 UN	1.087,03	1.087,03
0311	40,00	unidad	CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON CON TAPA MEDIDAS 32CM x 43CM x 26CM PARA ARMAR	653,40	26.136,00
0312	15,00	unidad	BROCHES DORADOS - BROCHES DORADOS TIPO MARIPOSA CAJA POR 100 UNIDADES N°14	1.056,63	15.849,45
0313	15,00	unidad	BROCHES DORADOS - BROCHES DORADOS TIPO MARIPOSA CAJA POR 100 UNIDADES N°10	520,11	7.801,65
0314	15,00	unidad	BROCHES DORADOS - BROCHES DORADOS TIPO MARIPOSA CAJA POR 100 UNIDADES N°8	417,57	6.263,55
0315	10,00	unidad	ARANDELAS DE CARTON - ARANDELAS DE CARTON - PRESENTACION CAJA X 500 - TIPO REDONDAS -	412,70	4.127,00
0316	10,00	unidad	SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 22,9 X 32,4CM - GRAMAJE 90GR/M2 - - SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 22,9 X 32,4CM - GRAMAJE 90GR/M2 - SOBRE DE PAPEL; TIPO BOLSA EN PAPEL MANILA - TAMAÑO 22,9 X 32,4CM - GRAMAJE 90GR/M2 - PAQUETE POR 100 UNIDADES A4	1.928,86	19.288,60
0317	10,00	unidad	SOBRE 27 X 37 - SOBRE 27 X 37 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 27 X 37 CM - TIPO MANILA - PAQUETE POR 100 UNIDADES OFICIO	2.527,08	25.270,80
0318	2,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO 73C; USO EPSON; COLOR NEGRA	877,25	1.754,50



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0319	2,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS C79 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO 73C; USO EPSON; COLOR CIAN	877,25	1.754,50
0320	2,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS C79 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO 73C; USO EPSON; COLOR MAGENTA	877,25	1.754,50
0321	2,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS C79 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO 73C; USO EPSON; COLOR AMARILLA	877,25	1.754,50
0322	2,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS C79 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T133; USO EPSON; COLOR NEGRA	968,00	1.936,00
0323	2,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS TX135 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T133; USO EPSON; COLOR CIAN	968,00	1.936,00
0324	2,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS TX135 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T133; USO EPSON; COLOR MAGENTA	968,00	1.936,00
0325	2,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS TX135 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T133; USO EPSON; COLOR AMARILLA	968,00	1.936,00
0326	3,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 211 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T196; USO EPSON; COLOR NEGRA	1.482,25	4.446,75
0327	3,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 211 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T196; USO EPSON; COLOR CIAN	1.482,25	4.446,75
0328	3,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 211 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T196; USO EPSON; COLOR MAGENTA	1.482,25	4.446,75
0329	3,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 211 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T196; USO EPSON; COLOR AMARILLA	1.482,25	4.446,75
0330	3,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 231 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T296; USO EPSON; COLOR NEGRA	3.146,00	9.438,00
0331	3,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 231 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T296; USO EPSON; COLOR CIAN	3.146,00	9.438,00
0332	3,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 231 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T296; USO EPSON; COLOR MAGENTA	3.146,00	9.438,00
0333	3,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 231 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T296; USO EPSON; COLOR AMARILLA	3.146,00	9.438,00
0334	24,00	unidad	ADHESIVO - - ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML TIPO VOLIGOMA	293,36	7.040,64
0335	5,00	unidad	ALMOHADILLA P/SELLO - ALMOHADILLA P/SELLO MEDIDA 11 X 8CM - MATERIAL METAL MEDIDA NRO 2	522,75	2.613,75
0336	16,00	unidad	BANDA DE GOMA - Banda de goma BANDAS ELASTICAS LATEX CAJA POR 100 GRAMOS - TAMAÑO 40MM	222,33	3.557,28
0337	14,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 28CM - ANILLO 2 - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON COLOR GRIS	877,25	12.281,50
0338	8,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 70MM - ANILLO 2 - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON COLOR GRIS	877,25	7.018,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0339	600,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO 1.0MM COLOR AZUL Y NEGRO	36,72	22.032,00
0340	15,00	unidad	BROCHES DORADOS - BROCHES DORADOS TIPO MARIPOSA PARA EXPEDIENTES 2 PATAS MEDIDA N° 8 - CAJA POR 100 UNIDADES	417,57	6.263,55
0341	8,00	unidad	BROCHE P/EXPEDIENTE - BROCHE P/EXPEDIENTE TIPO NEPACO - LONG.DE CUERPO 8CM MATERIAL PLÁSTICO - CAJA POR 50 UNIDADES	638,45	5.107,60
0342	100,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	118,64	11.864,00
0343	12,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 64 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	155,18	1.862,16
0344	5,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	167,52	837,60
0345	5,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 24/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	192,17	960,85
0346	1,00	unidad	PAPEL CARBONICO NEGRO - PAPEL CARBONICO NEGRO PRESENTACION X 100 UN - TIPO NEGRO - TAMAÑO OFICIO	3.234,33	3.234,33
0347	168,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR AZUL - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION PAQUETE X CON BROCHE NEPACO	90,17	15.148,56
0348	168,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - TAMAÑO OFICIO CON BROCHE NEPACO PLASTICO	104,24	17.512,32
0349	100,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA 240GR/M2 - TAMAÑO OFICIO - TIPO SIMPLE - PRESENTACION UNIDAD - CON BROCHE NEPACO PLASTICO	81,07	8.107,00
0350	2,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL METAL - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 1CM - LONG.DE CUERPO 8MM - PRESENTACION PUNTA DORADA - CAJA POR 50 UNIDADES	123,45	246,90
0351	36,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE TIPO SCOTCH DE 12MM X 30MTS	62,01	2.232,36
0353	80,00	unidad	CLIPS METALICOS - CLIPS METALICOS CLIPS METALICOS NUMERO 6 50MM - CAJA POR 50 UNIDADES	230,71	18.456,80
0354	72,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML BLANCO (TIPO LIQUID PAPER)	155,00	11.160,00
0356	20,00	unidad	CUADERNO C/ESPIRAL - CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO C/ESPIRAL MEDIDAS 20 CM X 16 CM DE 80 HOJAS RALLADAS	559,62	11.192,40
0362	5,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) 40 MICRONES POR 100 HOJAS	1.554,45	7.772,25
0364	1,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 20 X 30 X 8MM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION ENVASE X 40UN	2.294,16	2.294,16
0365	24,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO HB COLOR NEGRO	30,25	726,00
0366	15,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas  TAMAÑO OFICIO	1.736,62	26.049,30
0367	20,00	unidad	APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 30MM - RESORTE SIN TAMAÑO N°3 - CAJA POR 12 UNIDADES	487,81	9.756,20
0369	20,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO AL AGUA - TRAZO 0,5MM - PUNTA EXTRA FINA - RECARGABLE NO	178,14	3.562,80

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0370	20,00	unidad	MICROFIBRA COLORES VARIOS	64,85	1.297,00
0371	100,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL PLASTICO - LONG.DE CUERPO 30CM	110,92	11.092,00
0375	5,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA COLOR FLUO 1MM/5MM COLORES VARIOS	78,16	390,80
0376	8,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR CUCHILLA DE ACERO	2.599,74	20.797,92
0377	5,00	unidad	SOBRE 16 X 23 - SOBRE 16 X 23 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 16 X 23 CM - TIPO MANILA - MADERA 80G - PAQUETE POR 250 SOBRES	4.822,09	24.110,45
0378	10,00	unidad	SOBRE - SOBRE SOBRE TIPO MANILA MADERA 80G; TAMAÑO A4; PAQUETE POR 250 SOBRES	6.317,71	63.177,10
0379	6,00	unidad	SOBRE - SOBRE SOBRE TIPO MANILA MADERA 80G; TAMAÑO OFICIO; PAQUETE POR 250 SOBRES	348,51	2.091,06
0380	4,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR AZUL/ NEGRO POR 60CC	222,33	889,32
0381	4,00	unidad	BANDA DE GOMA - Banda de Goma BANDAS ELASTICAS LATEX CAJA POR 100 GRAMOS - TAMAÑO 40MM	877,25	3.509,00
0382	2,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 28CM - ANILLO 2 - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON COLOR GRIS	877,25	1.754,50
0383	200,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 70MM - ANILLO 2 - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON COLOR GRIS	36,72	7.344,00
0384	3,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO 1.0MM COLOR AZUL Y NEGRO	417,57	1.252,71
0385	2,00	unidad	BROCHES DORADOS - BROCHES DORADOS TIPO MARIPOSA PARA EXPEDIENTES 2 PATAS MEDIDA Nº 8 - CAJA POR 100 UNIDADES	638,45	1.276,90
0386	20,00	unidad	BROCHE P/EXPEDIENTE - BROCHE P/EXPEDIENTE TIPO NEPACO - LONG.DE CUERPO 8CM MATERIAL PLÁSTICO - CAJA POR 50 UNIDADES	118,64	2.372,80
0387	4,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	155,18	620,72
0388	48,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 64 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	90,17	4.328,16
0389	48,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR AZUL - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION PAQUETE X CON BROCHE NEPACO	104,24	5.003,52
0390	50,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - TAMAÑO OFICIO CON BROCHE NEPACO PLASTICO	81,07	4.053,50
0391	12,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA 240GR/M2 - TAMAÑO OFICIO - TIPO SIMPLE - PRESENTACION UNIDAD - CON BROCHE NEPACO PLASTICO	62,01	744,12
0393	20,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE TIPO SCOTCH DE 12MM X 30MTS	230,71	4.614,20
0394	24,00	unidad	CLIPS METALICOS - CLIPS METALICOS CLIPS METALICOS NUMERO 6 50MM - CAJA POR 50 UNIDADES	155,00	3.720,00
0397	12,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML BLANCO (TIPO LIQUID PAPER)	30,25	363,00
			LAPIZ - LAPIZ TIPO HB COLOR NEGRO		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0399	30,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA COLOR FLUO 1MM/5MM COLORES VARIOS	110,92	3.327,60
0403	2,00	unidad	SOBRE 16 X 23 - SOBRE 16 X 23 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 16 X 23 CM - TIPO MANILA - MADERA 80G - PAQUETE POR 250 SOBRES	2.599,74	5.199,48
0404	5,00	unidad	SOBRE - SOBRE SOBRE TIPO MANILA MADERA 80G; TAMAÑO OFICIO; PAQUETE POR 250 SOBRES	6.317,71	31.588,55
0405	18,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO 73C; USO EPSON; COLOR NEGRA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS C79	877,25	15.790,50
0406	18,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO 73C; USO EPSON; COLOR CIAN COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS C79	877,25	15.790,50
0407	18,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO 73C; USO EPSON; COLOR MAGENTA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS C79	877,25	15.790,50
0408	18,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO 73C; USO EPSON; COLOR AMARILLA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS C79	877,25	15.790,50
0409	16,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T133; USO EPSON; COLOR NEGRA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS TX135	968,00	15.488,00
0410	16,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T133; USO EPSON; COLOR CIAN COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS TX135	968,00	15.488,00
0411	16,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T133; USO EPSON; COLOR MAGENTA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS TX135	968,00	15.488,00
0412	16,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T133; USO EPSON; COLOR AMARILLA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS TX135	968,00	15.488,00
0413	15,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T135; USO EPSON; COLOR NEGRA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS TX135	968,00	14.520,00
0414	12,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T117; USO EPSON; COLOR NEGRA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS TX115	877,25	10.527,00
0415	12,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T115; USO EPSON; COLOR NEGRA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON STYLUS OFFICE T33	877,25	10.527,00
0416	24,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T196; USO EPSON; COLOR NEGRA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 211	1.482,25	35.574,00
0417	24,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T196; USO EPSON; COLOR CIAN COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 211	1.482,25	35.574,00
0418	24,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T196; USO EPSON; COLOR MAGENTA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 211	1.482,25	35.574,00
0419	24,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T196; USO EPSON; COLOR AMARILLA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 211	1.482,25	35.574,00
0420	24,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T296; USO EPSON; COLOR NEGRA COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 231	3.146,00	75.504,00
0421	24,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T296; USO EPSON; COLOR CIAN COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 231	3.146,00	75.504,00
0422	24,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T296; USO EPSON; COLOR MAGENTA	3.146,00	75.504,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0423	24,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 231 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA CODIGO T296; USO EPSON; COLOR AMARILLA	3.146,00	75.504,00
0424	4,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA EPSON XP 231 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER CODIGO 285A; USO HP; COLOR NEGRA	5.142,50	20.570,00
0425	4,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA HP LASERJET P1102W CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER CODIGO 283A; USO HP; COLOR NEGRA	5.142,50	20.570,00
0426	4,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA LASER MULTIFUNCION PROM127FN CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER CODIGO 2612A; USO HP; COLOR NEGRA	5.142,50	20.570,00
0428	36,00	unidad	COMPATIBLE IMPRESORA HP LASERJET P1020 CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER -Toner HP 83A alternativo.	5.142,50	185.130,00
0429	48,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER -Toner HP 26A alternativo.	6.594,50	316.536,00
0430	12,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER -Toner HP 78A alternativo.	5.142,50	61.710,00
0431	4,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER -Toner HP 12A alternativo.	5.142,50	20.570,00
0432	4,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER -Toner 85A alternativo.	5.142,50	20.570,00
0433	4,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER -Toner HP30A alternativo.	5.747,50	22.990,00
0437	3,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO PINZA - MEDIDA 50 - MATERIAL METALICA	2.575,24	7.725,72
0438	60,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO TINTA COLOR AZUL	36,72	2.203,20
0439	60,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO TINTA COLOR NEGRA	36,72	2.203,20
0440	100,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	118,64	11.864,00
0441	440,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON DIMENSION 38 X 28 X 11CM	239,27	105.278,80
0442	30,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA 220GR/M2 - TAMAÑO OFICIO	54,14	1.624,20
0444	50,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 4 - CLIPS METALICO NRO 4 CAJA X 100 UND - Nro 4	159,62	7.981,00
0445	50,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 5 - CLIPS METALICO NRO 5 CLIPS TIPO METALICO CAJA X 100 UND - Nro 5	226,23	11.311,50
0448	3,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO PRESENTACION PACK POR 100	1.554,45	4.663,35
0449	40,00	unidad	GOMA PARA BORRAR LAPIZ . TINTA - COLOR GRIS - GOMA PARA BORRAR LAPIZ . TINTA - COLOR GRIS GOMA - PRESENTACION PARA BORRAR LAPIZ - TINTA - TIPO GRIS BLANCA -	57,35	2.294,00
0450	36,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO HB	30,25	1.089,00
0451	48,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 10ML	155,00	7.440,00
0455	24,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 30GR - TIPO EN BARRA	240,57	5.773,68
0456	2,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - MATERIAL METAL ESMALTADO	5.956,49	11.912,98
0457	40,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA COLOR AMARILLO FLUO	110,92	4.436,80

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0458	40,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA COLOR NARANJA FLUO	110,92	4.436,80
0459	2,00	unidad	Sobre Bolsa (papel madera) - Sobre Bolsa (papel madera) 30 x 40 cm Paquete por 100 unidades	2.940,30	5.880,60
0462	70,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON - DIMENSION 25 X 36 X 12CM DIMENSIONES 36X25X12 CM	221,43	15.500,10
0463	40,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 70MM - ANILLO 2 - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON	877,25	35.090,00
0464	20,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50 MEDIDA N° 10	2.575,24	51.504,80
0465	24,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 10ML	155,00	3.720,00
0467	200,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50 N°10 - CAJA DE 1000	118,64	23.728,00
0468	50,00	unidad	CINTA DE EMBALAR DE 24 CM X 50 MTS - CINTA DE EMBALAR DE 24 CM X 50 MTS CINTA DE EMBALAR - PRESENTACION TRANSPARENTE - TIPO 24 MM - TAMAÑO 50 METROS	208,72	10.436,00
0470	20,00	unidad	SOBRES PAPEL MADERA - SOBRES PAPEL MADERA MEDIDA 19X24 paquetes x 100 Un	1.325,10	26.502,00
0471	5,00	unidad	SOBRE 24 X 30 - SOBRE 24 X 30 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 24 X 30 CM - TIPO MANILA - Paquete x 100 Un	1.897,46	9.487,30
0474	30,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS TAPA DURA	1.748,02	52.440,60
0477	12,00	unidad	CARPETA OFICIO TRANSPARENTE - CARPETA OFICIO TRANSPARENTE CARPETA PLASTICA - FORMATO TAPA TRANSPARENTE - TIPO OFICIO	104,24	1.250,88
0479	36,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM COLOR AMARILLO	110,92	3.993,12
0480	200,00	unidad	TACO DE PAPEL COMUN - - TACO DE PAPEL COMUN - PRESENTACION DE 9 X 9 CM - TIPO VARIOS COLORES - COLORES VARIOS	211,14	42.228,00
0481	36,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM COLOR FUSCIA	110,92	3.993,12
0482	8,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM	318,53	2.548,24
0483	40,00	unidad	PAD P/MOUSE - PAD P/MOUSE LARGO X ANCHO 18 X 22Cm APOYA MOUSE PAD ERGONOMICO CON APOYA MUÑECA GEL	1.619,88	64.795,20
0486	10,00	unidad	ALMOHADILLA P/SELLO - ALMOHADILLA P/SELLO MEDIDA 7 X 12CM - MATERIAL PLASTICO	522,72	5.227,20
0487	36,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA 5 PLANA COLOR CELESTE	110,92	3.993,12
0488	50,00	unidad	APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 32MM - RESORTE SIN	40,62	2.031,00
0489	35,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 50 - PRESENTACION CAJA X 5000 UNIDADES	919,63	32.187,05
0490	5,00	unidad	SACAGANCHO - SACAGANCHO MATERIAL METAL/PLASTICO - USO P/ABROCHADORA	350,68	1.753,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0491	3,00	unidad	ARANDELAS DE CARTON - ARANDELAS DE CARTON - PRESENTACION CAJA X 500 - TIPO REDONDAS - x 500	412,70	1.238,10
0492	2,00	unidad	SOBRE 27 X 37 - SOBRE 27 X 37 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 27 X 37 CM - TIPO MANILA - x100	2.527,08	5.054,16
0493	30,00	unidad	BROCHES - BROCHES TIPO MARIPOSA NRO 9: PRESENTACION CAJA POR 100 UNIDADES	446,76	13.402,80
0496	10,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 75 X 75MM	211,41	2.114,10
0497	10,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDA ELASTICA BANDA ELASTICA CAJAS X 500 GRS - TIPO ANCHA (CAUCHO ELASTICO) x100 gr	983,12	9.831,20
0498	50,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON - DIMENSION 25 X 36 X 12CM	221,43	11.071,50
0499	10,00	unidad	BANDEJA PORTAPAPEL - BANDEJA PORTAPAPEL MATERIAL PLASTICO - TIPO DOBLE - TAMAÑO OFICIO	2.818,21	28.182,10
0500	20,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 20GR - TIPO EN BARRA	164,37	3.287,40
0501	30,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 4 - MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 100	205,27	6.158,10
0502	40,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO ANGOSTOMM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON	877,25	35.090,00
0503	30,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50	2.575,24	77.257,20
0504	40,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 21/6 - MATERIAL PLASTICO	3.252,93	130.117,20
0505	50,00	unidad	CAJA ARCHIVO CARTON BOX - CAJA ARCHIVO CARTON BOX DIMENSION 445x320x245 MM	653,40	32.670,00
0508	25,00	unidad	PAPEL ARANA - PAPEL ARANA VARIOS COLORES.	136,24	3.406,00
0510	5,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 20CM	39,32	196,60
0511	5,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 30CM	64,85	324,25
0512	5,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL SECCIONABLE - MATERIAL MANGO ALUMINIO - ANCHO DE HOJA 18MM	97,70	488,50
0516	10,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO DE TINTA Tinta para sellos	232,35	2.323,50
0517	10,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO C/PERFORADORA - MEDIDA 21/6 - MATERIAL METAL	3.252,93	32.529,30
0519	2,00	unidad	SOBRE DE PAPEL; TIPO MANILA - TAMAÑO 20 X 30CM - GRAMAJE 80GR - PRESENTACION CAJA X 100UN - SOBRE DE PAPEL; TIPO MANILA - TAMAÑO 20 X 30CM - GRAMAJE 80GR - PRESENTACION CAJA X 100UN SOBRE DE PAPEL; TIPO MANILA - TAMAÑO 20 X 30CM - GRAMAJE 80GR - PRESENTACION CAJA X 100UN 30 x 40	2.940,30	5.880,60
0520	2,00	unidad	SOBRE 14 X 21 - SOBRE 14 X 21 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 14 X 21 CM - TIPO MANILA - 90grs	10,13	20,26
0523	10,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PVC RIGIDO 10 PACK DE 10 UNID C/U	155,45	1.554,50
0528	3,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA RETRACTIL - MATERIAL MANGO GOMA ANTIDESLIZANTE - ANCHO DE HOJA 18MM	97,70	293,10
0533	10,00	unidad	CINTA CORRECTORA AUTOMATICA - CINTA CORRECTORA AUTOMATICA CINTA CORRECTORA - PRESENTACION AUTOMATICA COLOR BLANCO - TIPO 5 MM - TAMAÑO 2 METROS	426,10	4.261,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0535	10,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 51 X 76MM	166,73	1.667,30
0537	2,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50	2.575,24	5.150,48
0538	3,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO PINZA - MEDIDA 21/6-21/8 - MATERIAL METALICA	3.252,96	9.758,88
0539	20,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	118,64	2.372,80
0540	4,00	unidad	BROCHE PLASTICO - BROCHE PLASTICO TIPO NEPACO - TAMAÑO N° 2L - PRESENTACION CAJA X 50UN	638,45	2.553,80
0541	20,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	167,52	3.350,40
0543	25,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON - DIMENSION 35 X 24,5 X 12CM CAJA CARTON TAPA VOLCADA COLOR MARRON	221,43	5.535,75
0545	5,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA) COLOR AMARILLO	110,92	554,60
0546	5,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA) COLOR NARANJA	110,92	554,60
0547	5,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA) COLOR ROSA	110,92	554,60
0548	5,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA) COLOR VERDE	110,92	554,60
0549	2,00	unidad	SACAGANCHO - SACAGANCHO MATERIAL METAL/PLASTICO - USO P/ABROCHADORA	350,68	701,36
0550	1,00	unidad	SOBRE OFICIO INGLES - SOBRE OFICIO INGLES PRESENTACION CAJAS X 500 UNIDADES, PRIMERA CALIDAD	5.149,39	5.149,39
0552	1,00	unidad	SOBRE 27 X 37 - SOBRE 27 X 37 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 27 X 37 CM - TIPO MANILA - SOBRE PAPEL TIPO MANILA MED 27X37 POR 100 UNIDADES	2.527,08	2.527,08
0558	20,00	unidad	CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON CON TAPA MEDIDAS 32CM x 43CM x 26CM TIPO AMERICANA	653,40	13.068,00
0559	10,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - TAMAÑO CARTA - TIPO TAPA TRANSPARENTE	90,14	901,40
0560	2,00	unidad	CARTUCHO DE TINTA - CARTUCHO DE TINTA USO EPSON PARA EPSON XP 231 NRO 296 - ORIGINAL O ALTERNATIVO COLOR CYAN	3.146,00	6.292,00
0561	2,00	unidad	CARTUCHO DE TINTA - CARTUCHO DE TINTA USO EPSON PARA EPSON XP 231 NRO 296 - ORIGINAL O ALTERNATIVO - COLOR MAGENTA	3.146,00	6.292,00
0562	2,00	unidad	CARTUCHO DE TINTA - CARTUCHO DE TINTA USO EPSON PARA EPSON XP 231 NRO 296 - ORIGINAL O ALTERNATIVO - COLOR NEGRO	3.146,00	6.292,00
0563	2,00	unidad	CARTUCHO DE TINTA - CARTUCHO DE TINTA USO EPSON PARA EPSON XP 231 NRO 296 - ORIGINAL O ALTERNATIVO - COLOR AMARILLO	3.146,00	6.292,00
0564	2,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER COLOR P/KYOCERA FSC5150DN CODIGO: TK582K -	6.957,50	13.915,00
0565	2,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER COLOR P/KYOCERA FSC5150DN CODIGO: TK582C -	6.957,50	13.915,00
0566	2,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER	6.957,50	13.915,00



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0567	2,00	unidad	TONER COLOR P/KYOCERA FSC5150DN CODIGO: TK582M CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER	6.957,50	13.915,00
0568	1,00	unidad	TONER COLOR P/KYOCERA FSC5150DN CODIGO: TK582Y CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER	12.311,75	12.311,75
0570	1,00	unidad	TONER P/IMPRESORA XEROX 3320 - CATUCHO COLOR NEGRO ORIGINAL O ALTERNATIVO CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER	3.327,00	3.327,00
0571	1,00	unidad	CARTUCHO TONER PARA IMPRESORA SAMSUNG ML 5010 ND MONO LASER 48PPM NEGRO - ORIGINALO ALTERNATIVO CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER	4.325,75	4.325,75
0583	50,00	unidad	CARTUCHO PARA FOTOCOPIADORA RICOH AFICIO MP 1900 NRO 1230 ORIGINAL CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 100 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 100 HOJAS	1.269,53	63.476,50
0585	145,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA DPER BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO 0,1MM	36,72	5.324,40
0586	60,00	unidad	BOLIGRAFO 1MM PUNTA MEDIA - DPER CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,00	9.300,00
0587	30,00	unidad	LAPIZ CORRECTOR - DPER RESALTADOR - RESALTADOR ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)	110,92	3.327,60
0591	10,00	unidad	RE SALTADOR AMARILLO FLÚOR- DPER ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50	2.575,24	25.752,40
0592	10,00	unidad	ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50 ABROCHA DORAS 1050- DPER	118,64	1.186,40
0593	10,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50 10 CAJAS BROCHES PARA ABROCHADORA 1050 X1000 - DPER	167,52	1.675,20
0594	30,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000 10 CAJAS BROCHES ABROCHADORA 216X1000	39,32	1.179,60
0596	6,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 20CM 10 REGLAS DE 20CM DE LONGITUD - DPER	232,35	1.394,10
0600	3,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR TINTA PARA SELLOS COLOR NEGRO- ROJO- DPER	1.554,45	4.663,35
0601	30,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO 5 BOLSA DE 100 FOLIOS A4 - DPER	1.736,35	52.090,50
0602	200,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS LIBROS ACTAS FOLIADOS - DPER	653,40	130.680,00
0605	60,00	unidad	CAJA ARCHIVO CARTON BOX - CAJA ARCHIVO CARTON BOX DIMENSION 445x320x245 MM cajas de cartón mega archivo - DPER	30,85	1.851,00
0606	12,00	unidad	APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 25MM - RESORTE SIN ROLLO DE PAPEL FAX - - ROLLO DE PAPEL FAX - PRESENTACION TAMAÑO 32,6 - 25 METROS - TIPO EN ROLLO -	1.164,98	13.979,76
0610	40,00	unidad	ROLLOS PARA FAX 10/216 X 25MT- CURU RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM	110,92	4.436,80
0611	30,00	unidad	RESALTADORES VARIOS COLORES - CURU CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE	155,00	4.650,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0612	20,00	unidad	ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ PRIMERA CALIDAD LAPIZ CORRECTOR - CURU LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN - MINA GRUESA LAPIZ NEGRO - CURU	30,25	605,00
0613	6,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR SACAPUNTAS -CURU	78,16	468,96
0614	60,00	unidad	ADHESIVO - - ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML BOLIGOMA X50ML - CURU	293,36	17.601,60
0615	20,00	unidad	CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M - CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M MATERIAL CELULOSA ENGOMADA CINTA ADHESIVA- CURU	62,01	1.240,20
0617	24,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 5 - CLIPS METALICO NRO 5 CLIPS TIPO METALICO CAJA X 100 UND - Nro 5 24 CAJAS DE CLIPS METARILOC Nº 5- CURU	226,23	5.429,52
0618	60,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000 60 CAJAS DE BROCHES 21 6 X1000 -CURU	167,52	10.051,20
0619	20,00	unidad	BANDA ELASTICA - Banda elastica diametro 4cm - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESOR 1MM 20 CAJAS DE 100 GR. DE BANDAS ELÁSTICAS -CURU	222,33	4.446,60
0621	15,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS Tapa dura x 200 hojas	1.736,35	26.045,25
0622	10,00	unidad	LIBROS DE ACTAS - CURU TALONARIO - TALONARIO TALONARIO talonario correspondencia x3 x triplicado CURU	2.558,06	25.580,60
0623	5,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO 5 BOLSA DE FOLIOS A4 X100 UNIDADES - CURU	1.554,45	7.772,25
0625	4,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR	232,35	929,40
0626	20,00	unidad	4 TINTAS PARA SELLO (NEGRO- AZUL) CURU BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON BIBLIORATOS OFICIOS DOS GANCHOS - CONCORDIA	877,25	17.545,00
0627	68,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO BIROMES COLOR AZUL Y NEGRO - CDIA	36,72	2.496,96
0632	6,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO 6- BOLSA DE FOLIO A4 X100 UNIDADES-CDIA	1.554,45	9.326,70
0633	16,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM RESLTADORES COLOR VERDE - AMARILLO -CDIA	110,92	1.774,72
0635	60,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO BOLIGRAFOS (AZUL Y NEGRO) GUALEGUAYCHU	36,72	2.203,20
0637	6,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS CUADERNO ESPIRALADO - GCHU	562,65	3.375,90
0638	10,00	unidad	ADHESIVO - - ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML VOLIGOMA- GCHU	293,36	2.933,60
0640	1,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR	232,35	232,35
0641	10,00	unidad	TINTA PARA SELLO - GCHU APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 12MM - RESORTE SIN APRIETA PAPAEL -GCHU	18,36	183,60
0643	1,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PVC RIGIDO	1.554,45	1.554,45

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0644	3,00	unidad	(I) UNA BOLSA DE FOLIOS A4 X100 UNIDADES - GCHU TIJERA - TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM TIJERAS - GCHU	318,53	955,59
0645	5,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 76 X 76MM NOTAS ADHESIVAS -GCHU	211,11	1.055,55
0646	10,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM RE SALTADORES VARIOS COLORES -GCHU	110,92	1.109,20
0647	12,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ PRIMERA CALIDAD LAPIZ CORRECTOR - GCHU	155,06	1.860,72
0650	10,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA 240GR/M2 - TAMAÑO 26 X 36CM - SUJECION BROCHE TIPO NEPACO CARPETA - GCHU	81,07	810,70
0651	20,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50 BROCHE PARA ABOCHADORA X1000 UNIDADES - GCHU	2.575,24	51.504,80
0653	12,00	UN	CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M - CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M MATERIAL CELULOSA ENGOMADA	62,01	744,12
0654	50,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL - BOLIGRAFO COLOR AZUL TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA AZUL	36,72	1.836,00
0655	50,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO COLOR NEGRO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA NEGRO	36,72	1.836,00
0656	48,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 30ML - TIPO SINTETICO C/DOSIFICADOR	201,58	9.675,84
0657	60,00	unidad	RESALTADOR; ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA BISELADA	110,92	6.655,20
0659	48,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,06	7.442,88
0661	1,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) una bolsa x 100.	1.554,45	1.554,45
0662	2,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 65 X 23 X 13MM - MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION UNIDAD	57,35	114,70
0663	20,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO 2HB	30,25	605,00
0664	10,00	unidad	CUADERNO RAYADO - CUADERNO RAYADO 84 HOJAS TAPA DURA	834,90	8.349,00
0665	10,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR	232,35	2.323,50
0667	4,00	unidad	CARTUCHO DE TINTA - CARTUCHO DE TINTA CODIGO 108R00766 - USO XEROX XEROX PHASER 3260 - XEROX 3260 - LASER CARTRIDGE For TNC-XER	9.075,00	36.300,00
0668	4,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER CODIGO 2001010401 - DESCRIPCION TONER - USO RICOH RICOH - MP 402 SPF	13.612,50	54.450,00
0669	5,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER DESCRIPCION TONER - USO HP LASERJET HP-LASEJET P3015 - CE255A	12.100,00	60.500,00
0670	5,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER DESCRIPCION TONER - USO HP LASERJET HP - LASERJET ENTERPRISE M506 - CF287X	17.635,75	88.178,75
0671	10,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER CODIGO Q2612A - USO HP 1015	5.142,50	51.425,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0672	4,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER TN410 PARA BROTHER HL 2130	4.749,25	18.997,00
0673	4,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER CODIGO C7115A - USO HP LASER JET 1005	5.142,50	20.570,00
0674	7,00	unidad	HP - LASERJET P1006 - 35A	5.142,50	35.997,50
0675	5,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER DESCRIPCION TONER - USO HP LASERJET LASERJET PRO - M201 - M202 DW - CF283A	5.747,50	28.737,50
0676	10,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER DESCRIPCION CARTUCHO TONER - USO BROTHER BROTHER DCP-8150DN-TN750	9.075,00	90.750,00
0679	1,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10	118,64	118,64
0680	15,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL - BOLIGRAFO COLOR AZUL TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA AZUL	36,72	550,80
0681	2,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 50	2.575,24	5.150,48
0682	1,00	unidad	BROCHES - BROCHES TIPO MARIPOSA NRO 9: PRESENTACION CAJA POR 100 UNIDADES	446,76	446,76
0684	5,00	unidad	CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON CON TAPA MEDIDAS 32CM x 43CM x 26CM	653,40	3.267,00
0686	5,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO OPACA - ANCHO 19MM - LARGO 30M - MATERIAL CELOFAN - ACCESORIO SIN	151,85	759,25
0687	5,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO ENMASCARAR - ANCHO 26MM - LARGO 50M - MATERIAL PAPEL - ACCESORIO SIN	650,37	3.251,85
0688	1,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 5 - CLIPS METALICO NRO 5 CLIPS TIPO METALICO CAJA X 100 UND - Nro 5	226,23	226,23
0691	2,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS	562,65	1.125,30
0693	10,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	15,54	155,40
0695	10,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 10ML	155,06	1.550,60
0696	10,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 42 X 18 X 10MM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION UNIDAD	57,35	573,50
0698	15,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA BISELADA	110,92	1.663,80
0699	2,00	unidad	SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA - SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA SACA BROCHES - PRESENTACION METALICO CON CUBIERTA PLASTICA - TIPO DIF COLORES - TAMAÑO MEDIANO	350,68	701,36
			<b>FERRETERIA</b>		
0700	2,00	unidad	CUTER - CUTER CUTER - GRANDE TRINCHETA	97,70	195,40
			<b>LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA</b>		
0702	3,00	unidad	TIJERA P/CORTAR PAPEL - TIJERA P/CORTAR PAPEL LONG.DE CUERPO 17CM - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - CUCHILLA REDONDEADAS -	318,53	955,59
0703	20,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON	877,25	17.545,00
0704	10,00	unidad	BLOCK DE HOJAS - BLOCK DE HOJAS BLOCK DE HOJAS ADHESIVO 74 X 102 MM DE COLORES	293,72	2.937,20
0705	72,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO	36,72	2.643,84

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0706	72,00	unidad	ROJO BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO NEGRO	36,72	2.643,84
0707	20,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50 CAJA POR 1000	118,64	2.372,80
0708	3,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 23/10 X 1000	693,05	2.079,15
0711	20,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON - DIMENSION 26 X 36 X 11CM CON TAPA VOLCADA	221,43	4.428,60
0712	40,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON CORRUGADO - DIMENSION 43 X 33 X 26CM	653,40	26.136,00
0713	10,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA - CUADERNO TAPA DURA CUADERNO TAPA DURA 84 HOJAS	834,71	8.347,10
0715	1,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) PAQUETE X 100 UNIDADES - REFORZADO	1.554,45	1.554,45
0717	20,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM COLOR AMARILLO	110,92	2.218,40
0718	20,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA 3 (CHANFLEADA)MM - RESALTADOR; TIPO PUNTA 3 (CHANFLEADA)MM RESALTADOR; TIPO PUNTA 3 (CHANFLEADA)MM COLOR AMARILLO	110,92	2.218,40
0719	2,00	unidad	SOBRES - SOBRES TIPO KRAF - MEDIDAS 25 X 35.3 SOBRES X 100 UNIDADES - TAMAÑO 24 X 30	2.068,25	4.136,50
0720	2,00	unidad	SOBRES PAPEL MADERA - SOBRES PAPEL MADERA MEDIDA 19X24 SOBRES X 100 UNIDADES	1.444,34	2.888,68
0722	12,00	unidad	ADHESIVO - - ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML TIPO VOLIGOMA	293,36	3.520,32
0723	10,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 5 - CLIPS METALICO NRO 5 CLIPS TIPO METALICO CAJA X 100 UND - Nro 5	226,23	2.262,30
0725	10,00	unidad	CLIPS P/PAPEL - CLIPS P/PAPEL NUMERO 8 - 78 MM DE LARGO - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 50 UN	741,60	7.416,00
0726	10,00	unidad	CINTA CORRECTORA - CINTA CORRECTORA CINTA CORRECTORA DE 5 MM X 6 MTS	424,40	4.244,00
0730	1,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 9 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	446,76	446,76
0735	3,00	unidad	SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA - SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA SACA BROCHES - PRESENTACION METALICO CON CUBIERTA PLASTICA - TIPO DIF COLORES - TAMAÑO MEDIANO	350,68	1.052,04
0736	20,00	unidad	PAPEL ARANA - PAPEL ARANA VARIOS COLORES. PLASTIFICADO COLOR AZUL	137,94	2.758,80
0738	5,00	unidad	CUTER PLASTICO - CUTER PLASTICO CUTER PLASTICO CHICO 9 MM	92,56	462,80
0739	5,00	unidad	<b>FERRETERIA</b> CUTER - CUTER CUTER - GRANDE TRINCHETA	97,70	488,50
0740	3,00	unidad	<b>LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA</b> ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50	2.575,24	7.725,72
0743	5,00	unidad	BIBLIORATO; ANCHO 85MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON - BIBLIORATO; ANCHO 85MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO A4 - MATERIAL	877,25	4.386,25

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0744	5,00	unidad	CARTON BIBLIORATO; ANCHO 85MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON	877,25	4.386,25
0745	10,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO ANCHO 7CM - ANILLO 2 - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON	167,52	1.675,20
0746	5,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES unidades equivalen a cajas	118,64	593,20
0748	20,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES unidades equivalen a cajas	90,17	1.803,40
0749	1,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA Y CONTRATAPA TRANSPARENTE -	2.017,37	2.017,37
0750	10,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL CARBONICO - DIMENSION A 4 - PRESENTACION CAJA X 50 - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL CARBONICO - DIMENSION A 4 - PRESENTACION CAJA X 50 PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL CARBONICO - DIMENSION A 4 - PRESENTACION CAJA X 50	889,92	8.899,20
0752	4,00	unidad	CINTA DE EMBALAR - LEYENDA FRAGIL - DE 48MM X 100 MTS - CINTA DE EMBALAR - LEYENDA FRAGIL - DE 48MM X 100 MTS CINTA DE EMBALAR - PRESENTACION LEYENDA FRAGIL - TIPO 48MM - TAMAÑO 100 METROS	140,17	560,68
0753	10,00	unidad	CUADERNILLO CUADRICULADO OFICIO - CUADERNILLO CUADRICULADO OFICIO - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO SIN PERFORACIONES, CON DOBLEZ DE HOJAS DOBLES -	97,70	977,00
0754	5,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL - MATERIAL MANGO PLASTICO ANTIDESLIZANTE - ANCHO DE HOJA 18MM	159,62	798,10
0755	5,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 4 - CLIPS METALICO NRO 4 CAJA X 100 UND - Nro 4	226,23	1.131,15
0758	15,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 5 - CLIPS METALICO NRO 5 CLIPS TIPO METALICO CAJA X 100 UND - Nro 5	81,07	1.216,05
0759	2,00	unidad	GOMA PARA BORRAR LAPIZ . TINTA - COLOR GRIS - GOMA PARA BORRAR LAPIZ . TINTA - COLOR GRIS GOMA - PRESENTACION PARA BORRAR LAPIZ - TINTA - TIPO GRIS BLANCA -	1.836,17	3.672,34
0760	50,00	unidad	LAPICERA TIPO BIC - - LAPICERA TIPO BIC - PRESENTACION CAJA X 50 UND - - TIPO COLOR NEGRO - las unidades corresponden a cajas x 50 unidades c/u	30,25	1.512,50
0761	24,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN - MINA GRUESA	155,06	3.721,44
0765	40,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 8ML	110,92	4.436,80
0768	10,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA	425,92	4.259,20
0769	20,00	unidad	CINTA CORRECTORA - CINTA CORRECTORA CINTA CORRECTORA	201,58	4.031,60
0774	20,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 30CM3 - TIPO TRANSPARENTE tipo voligoma	211,02	4.220,40
0775	18,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO - TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO COLOR AMARILLO - MEDIDA 7,5 X 7,5 CM	93,07	1.675,26
0776	20,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 9GR - TIPO EN BARRA	293,24	5.864,80
0778	30,00	unidad	ALFILER - ALFILER MATERIAL HIERRO - NUMERO 4 - ESPESOR 0,8MM - LARGO 30MM - PRESENTACION CAJA X 50GR	487,81	14.634,30
			APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 32MM - RESORTE SIN X 12 UNID		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0779	2,00	unidad	ARANDELA - ARANDELA DE CARTON	412,70	825,40
0780	4,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDA ELASTICA DIAMETRO 60MM - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESOR 2MM	222,33	889,32
0782	10,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 10CM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON	877,25	8.772,50
0783	20,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50	2.575,24	51.504,80
0785	15,00	unidad	BROCHES - BROCHES TIPO MARIPOSA NRO 9: PRESENTACION CAJA POR 100 UNIDADES	446,76	6.701,40
0786	25,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	167,52	4.188,00
0787	10,00	unidad	CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON CON TAPA MEDIDAS 32CM x 43CM x 26CM tamaño oficina	653,40	6.534,00
0789	2,00	unidad	CALCULADORA - CALCULADORA CIENTIFICA	3.128,81	6.257,62
0793	10,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR NEGRO - TAMAÑO OFICIO	103,69	1.036,90
0794	10,00	unidad	CARTULINA - CARTULINA CARTULINA	83,49	834,90
0797	20,00	unidad	ROLLO - ROLLO CINTA PAPEL 18mm x 50 mts	544,50	10.890,00
0798	30,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE	62,01	1.860,30
0799	3,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA SECCIONABLE - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 20MM	97,70	293,10
0802	5,00	unidad	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS - ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 350 hojas 100 x 150 aprox	940,17	4.700,85
0803	10,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PVC RIGIDO - PRESENTACION 100 UN	1.554,45	15.544,50
0805	10,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 42 X 18 X 10MM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION ENVASE	81,07	810,70
0808	30,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,06	4.651,80
0809	5,00	unidad	LAPIZ Nro 2 - LAPIZ Nro 2 TIPO CON GOMA	36,30	181,50
0810	5,00	unidad	LIBRO DE ACTA 100 HOJAS -REFORZADO - LIBRO DE ACTA 100 HOJAS -REFORZADO 100 HOJAS -REFORZADO-	1.736,35	8.681,75
0812	30,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR MARCADOR fluorescente color verde	110,92	3.327,60
0814	1,00	unidad	ALMOHADILLA MOJADEDO - ALMOHADILLA MOJADEDO FORMA REDONDA - MEDIDA D.9CM	185,40	185,40
0815	10,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 51 X 76MM - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 51 X 76MM TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 51 X 76MM	166,73	1.667,30
0816	3,00	unidad	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO - ORGANIZADOR DE ESCRITORIO CANTIDAD FUNCIONES 23 - MATERIAL PLASTICO	3.264,03	9.792,09
0820	10,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL DE FORRO - PRESENTACION UNIDAD - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL DE FORRO - PRESENTACION UNIDAD PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL DE FORRO - PRESENTACION UNIDAD	138,54	1.385,40
0821	3,00	unidad	PAPEL FILM - PAPEL FILM USO EMBALAJE x 1400 mts	13.260,39	39.781,17
0822	1,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - MATERIAL CHAPA DELGADA	1.712,54	1.712,54
0823	1,00	unidad	PORTA ROLLO P/CINTA ADH. - PORTA ROLLO P/CINTA	1.041,38	1.041,38

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0824	4,00	unidad	ADH. MATERIAL PLASTICO - MEDIDA 66/30 REGLA PLASTICA - - REGLA PLASTICA - PRESENTACION DE 30 CM - COLOR VERDE - TIPO ACRILICO - x 20 cm	278,66	1.114,64
0827	5,00	kilos	PAPEL ALUMINIO - PAPEL ALUMINIO PRESENTACION ROLLO X 50 MTS.	5.050,54	25.252,70
0828	2,00	unidad	SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA - SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA SACA BROCHES - PRESENTACION METALICO CON CUBIERTA PLASTICA - TIPO DIF COLORES - TAMAÑO MEDIANO	350,68	701,36
0831	1,00	unidad	SOBRE PAPEL MADERA - SOBRE PAPEL MADERA MEDIDA 35 X 24 CM 14x21 cm x 100 unid	1.102,49	1.102,49
0832	1,00	unidad	SOBRE PAPEL MADERA - SOBRE PAPEL MADERA MEDIDA 35 X 24 CM 24x21 cm x 100 unid	1.726,24	1.726,24
0833	1,00	unidad	SOBRE PAPEL MADERA - SOBRE PAPEL MADERA MEDIDA 35 X 24 CM 25,5 x 33 cm x 100 unid	2.449,04	2.449,04
0834	1,00	unidad	SOBRE PAPEL MADERA - SOBRE PAPEL MADERA MEDIDA 35 X 24 CM 27x37 cm x 100 unid	2.754,56	2.754,56
0835	1,00	unidad	SOBRE PAPEL MADERA - SOBRE PAPEL MADERA MEDIDA 48 X 30 CM 40x30 cm x 100 unid	3.204,92	3.204,92
0836	1,00	unidad	SOBRE BOLSA - SOBRE BOLSA SOBRE BOLSA 14cm x 21cm x 100 unid	1.102,49	1.102,49
0840	4,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER IMPRESORA HP LASER JET 1020	5.142,50	20.570,00
0841	4,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER BROTHER HL 1112	3.454,55	13.818,20
0846	16,00	unidad	LIBRO - LIBRO LIBRO DE ACTAS X 200 FOJAS	1.736,35	27.781,60
0848	200,00	unidad	CARPETA OFICIO CARTON - CARPETA OFICIO CARTON CARPETA DE CARTON - FORMATO 180 GRS - TIPO OFICIO CON NEPACO TIPO VELOX	81,07	16.214,00
0849	200,00	unidad	CARPETA - CARPETA CARPETA TAPA CRISTAL TIPO COPY PLUS TAMAÑO A4 31x23 REFORZADA	90,17	18.034,00
0850	4,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) X 100 UD	1.554,45	6.217,80
0853	24,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM COLOR AMARILLO	110,92	2.662,08
0854	96,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN COLOR NEGRO TIPO BIC	30,25	2.904,00
0855	40,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	118,64	4.745,60
0856	2,00	kilos	PAPEL EN HOJA - PAPEL EN HOJA TIPO DE PAPEL PAPEL KRAFT - DIMENSION 120 X 84CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PARA ENCOMIENDA	180,29	360,58
0857	8,00	unidad	SOBRE BOLSA - SOBRE BOLSA SOBRE BOLSA PAPEL MADERA TAMAÑO A4 22X31 X 100 UD	2.102,43	16.819,44
0858	8,00	unidad	SOBRE BOLSA - SOBRE BOLSA SOBRE BOLSA PAPEL MADERA TAMAÑO OFICIO 27X37 X 100 UD	2.754,53	22.036,24
0859	24,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO CORRECTOR TIPO FABER CASTEL	155,06	3.721,44
0860	2,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO	2.575,24	5.150,48



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0861	2,00	unidad	PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50	5.950,17	11.900,34
0862	2,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - MATERIAL METAL ESMALTADO BASE DE MADERA TIPO SIFAP	320,43	640,86
0867	20,00	unidad	TIJERA P/CORTAR PAPEL - TIJERA P/CORTAR PAPEL LONG.DE CUERPO 17CM - MATERIAL ACERO BRUÑIDO - CUCHILLA PUNTIAGUDAS -	30,25	605,00
0868	10,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN lapiz negro común	78,16	781,60
0869	15,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL PLASTICO - FIJACION MORDAZA - TIPO DE ESCRITORIO sacapuntas común de plástico con la hoja de metal	110,92	1.663,80
0870	4,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA resaltadores fluor	161,47	645,88
0871	4,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000	118,64	474,56
0872	2,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50 4 cajas de 100 UD	2.575,24	5.150,48
0875	5,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50	62,01	310,05
0876	5,00	unidad	CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M - CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M MATERIAL CELULOSA ENGOMADA	1.448,97	7.244,85
0877	5,00	unidad	ROLLO - ROLLO CINTA PAPEL CINTA DE PAPEL 48MM X 50	707,85	3.539,25
0878	6,00	unidad	ROLLO - ROLLO CINTA PAPEL CINTA PAPEL MEDIANA 24MM X 50CM	293,24	1.759,44
0881	6,00	unidad	ALFILER - ALFILER MATERIAL ACERO - NUMERO 3 - ESPESOR 0,60MM - LARGO 28MM - PRESENTACION CAJA X 50GR	793,79	4.762,74
0882	12,00	unidad	TINTA NEGRA PASA SELLOS - - TINTA NEGRA PASA SELLOS - PRESENTACION A BOLILLA - TIPO PELIKAN X 70 CC - TINTA PARA SELLOS AZUL TIPO PELIKAN	155,06	1.860,72
0883	12,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ PRIMERA CALIDAD LAPIZ CORRECTOR 7ML	32,36	388,32
0884	5,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL CARBONICO - DIMENSION OFICIO - PRESENTACION UNIDAD - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL CARBONICO - DIMENSION OFICIO - PRESENTACION UNIDAD PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL CARBONICO - DIMENSION OFICIO - PRESENTACION UNIDAD	567,18	2.835,90
0885	4,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDA ELASTICA DIAMETRO 60MM - PRESENTACION BOLSA X 250GR - ESPESOR 2MM	1.554,45	6.217,80
0888	10,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PVC RIGIDO - PRESENTACION 100 UN FOLIOS A4 PACK X 100	348,78	3.487,80
0889	8,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM	99,22	793,76
0890	11,00	unidad	CUTER PLASTICO - CUTER PLASTICO CUTER PLASTICO CARPETA A-4 TRANSPARENTE - CARPETA A-4 TRANSPARENTE CARPETA - MATERIAL PVC- TIPO TAPA TRANSPARENTE - TAMANO A-4	90,17	991,87
0891	11,00	unidad	CARPETA OFICIO TRANSPARENTE - CARPETA OFICIO TRANSPARENTE CARPETA PLASTICA - FORMATO TAPA TRANSPARENTE - TIPO OFICIO	104,24	1.146,64
0896	56,00	unidad	CUADERNO RAYADO - CUADERNO RAYADO 48 HOJAS TAPA FLEXIBLE	240,18	13.450,08

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0897	5,00	unidad	SOBRE DE PAPEL; TIPO PAPEL MADERA - TAMAÑO A4 - GRAMAJE 120GR/M2 - PRESENTACION UNIDAD - SOBRE DE PAPEL; TIPO PAPEL MADERA - TAMAÑO A4 - GRAMAJE 120GR/M2 - PRESENTACION UNIDAD SOBRE DE PAPEL; TIPO PAPEL MADERA - TAMAÑO A4 - GRAMAJE 120GR/M2 - PRESENTACION UNIDAD POR PACK DE 100	2.102,43	10.512,15
0898	5,00	unidad	SOBRE OFICIO - SOBRE OFICIO PAPEL MADERA 12 X 23,5 CM DE 65 GR PACK POR 100	2.754,53	13.772,65
0899	4,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER ALTERNATIVO 35 - 36 - 85	5.142,50	20.570,00
0900	4,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER 650 ALTERNATIVO	9.075,00	36.300,00
0901	4,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER MLT - 101 ALTERNATIVO	6.458,37	25.833,48
0902	4,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONER 55 - CE 255 A ALTERNATIVO	12.100,00	48.400,00
0907	200,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO HB De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta. - color negro	30,25	6.050,00
0908	160,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 43 X 19 X 12MM - MATERIAL VINILICO - PRESENTACION CAJA X 1 De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta.	69,48	11.116,80
0909	80,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE TIPO SCOTCH DE 12MM X 30MTS De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta.	62,01	4.960,80
0911	100,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 4 - CLIPS METALICO NRO 4 CAJA X 100 UND - Nro 4 De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta.	159,62	15.962,00
0912	30,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO PARA CORTAR TELA - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 14CM De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta. - se requiere de 17 cm	348,78	10.463,40
0913	40,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO PINZA - MEDIDA 21/6-21/8 - MATERIAL METALICA De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta.	3.252,78	130.111,20
0914	200,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 5000 UNIDADES De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta.	1.072,96	214.592,00
0915	30,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA N° PERFORACIONES 3 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - MATERIAL FUNDICION DE ALUMINIO De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta.	5.950,17	178.505,10
0916	200,00	unidad	PAPEL PARA FERRAR ARANA - PAPEL PARA FERRAR ARANA COLOR AZUL De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta.	136,24	27.248,00
0919	200,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON CORRUGADO - MARRON - DIMENSION 40 X 30 X 30CM De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta. - MEDIDAS 42*32*25	653,40	130.680,00
0920	2,00	unidad	SOBRE 24 X 30 - SOBRE 24 X 30 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 24 X 30 CM - TIPO MANILA - De acuerdo a especificaciones técnicas adjunta. MEDIDAS A4 paquete * 100 unidades	2.068,25	4.136,50
0923	25,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS TAMAÑO OFICIO- TAPAS DURAS EN COLOR NEGRO- CON LA PALABRA ACTA- HOJAS RAYADAS Y NUMERADAS	1.736,35	43.408,75
0924	20,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TONNER BROTHER TN 1060	3.454,55	69.091,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0929	60,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO HB	30,25	1.815,00
0930	4,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR	232,35	929,40
0931	200,00	unidad	ROJO SOBRE 25 X 35 - SOBRE 25 X 35 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 25 X 35 CM - TIPO MANILA -	24,47	4.894,00
0932	10,00	unidad	CLIPS NRO 7 - CLIPS NRO 7 PRESENTACIÓN CAJA POR 50 UN	741,60	7.416,00
0933	45,00	unidad	BROCHE CLIP OTA N° 78 X 50 UNIDADES CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,06	6.977,70
0934	20,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR	78,16	1.563,20
0935	10,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 20CM	39,32	393,20
0936	50,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS	565,67	28.283,50
0937	10,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 50	2.575,24	25.752,40
0938	30,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA CELESTE	110,92	3.327,60
0939	30,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA	110,92	3.327,60
0940	20,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 5 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100	226,23	4.524,60
0941	60,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 30GR - TIPO EN BARRA	213,35	12.801,00
0942	150,00	unidad	CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON CON TAPA MEDIDAS 32CM x 43CM x 26CM	653,40	98.010,00
0944	15,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR	232,35	3.485,25
0946	50,00	unidad	NEGRO BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO	36,72	1.836,00
0947	200,00	unidad	ROJO SOBRE 24 X 30 - SOBRE 24 X 30 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 24 X 30 CM - TIPO MANILA -	20,69	4.138,00
0948	200,00	unidad	SOBRE - SOBRE SOBRE 30 X 40	32,06	6.412,00
0949	150,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO NEGRO	36,72	5.508,00
0952	20,00	unidad	SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA - SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA SACA BROCHES - PRESENTACION METALICO CON CUBIERTA PLASTICA - TIPO DIF COLORES - TAMAÑO MEDIANO	350,68	7.013,60
0955	200,00	unidad	SOBRE - SOBRE SOBRE 37 X 45	44,70	8.940,00
0956	6,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO PINZA - MEDIDA 21/6-21/8 - MATERIAL METALICA	3.252,93	19.517,58
0957	50,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	167,52	8.376,00
0958	50,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA BISELADA	110,92	5.546,00
0959	50,00	unidad	ROSADO RESALTADOR - RESALTADOR RESALTADOR NARANJA	110,92	5.546,00
0960	50,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA AMARILLO	110,92	5.546,00
0962	80,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA Y CONTRATAPA TRANSPARENTE -	90,17	7.213,60
0963	85,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA	118,64	10.084,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0964	20,00	unidad	NUMERO 50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES CINTA DE EMBALAR DE 24 CM X 50 MTS - CINTA DE EMBALAR DE 24 CM X 50 MTS CINTA DE EMBALAR - PRESENTACION TRANSPARENTE - TIPO 24 MM - TAMAÑO 50 METROS SE ESTIMAN 20 UNIDADES ANUALES, CON ENTREGA DE 5 UNIDADES TRIMESTRAL	196,62	3.932,40
0966	800,00	unidad	BOLIGRAFO TRAZO GRUESO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO TRAZO GRUESO COLOR NEGRO BOLIGRAFO - PRESENTACION COLOR NEGRO - TIPO TRAZO GRUESO - TAMAÑO MEDIANO Se solicita 800 unidades para todo el año, con entrega trimestral de 200	36,72	29.376,00
0967	400,00	unidad	BOLIGRAFO AZUL TRAZO GRUEZO - BOLIGRAFO AZUL TRAZO GRUEZO BOLIGRAFO - PRESENTACION COLOR AZUL - TIPO TRAZO GRUESO - TAMAÑO MEDIANO Se solicita anual 400 unidades, con entrega trimestral de 100 unidades	36,72	14.688,00
0969	12,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 5 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100 se solicita 12 cajas anual pero la entrega es trimestral de 3 cajas.	226,23	2.714,76
0970	4,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL METAL C/CABEZA PLASTICA - CANTIDAD PATAS 1 - PRESENTACION CAJA X 100UN Se solicita 4 cajas anual con entrega trimestral de 1 caja.	222,79	891,16
0971	4,00	unidad	ABROCHADORA - ABROCHADORA NRO BROCHES 24/6	3.252,93	13.011,72
0972	20,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 26/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	167,52	3.350,40
0973	40,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 24/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	192,17	7.686,80
0974	20,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	118,64	2.372,80
			<b>FERRETERIA</b>		
0975	4,00	unidad	CUTER - CUTER CUTER - GRANDE TRINCHETA	97,70	390,80
			<b>LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA</b>		
0976	60,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PVC RIGIDO - PRESENTACION 100 UN	1.554,45	93.267,00
0978	32,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 10CM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON	877,25	28.072,00
0980	40,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,06	6.202,40
0981	8,00	unidad	SOBRE 27 X 37 - SOBRE 27 X 37 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 27 X 37 CM - TIPO MANILA - 8 bolsas de 100 sobres cada uno	2.754,53	22.036,24
0982	8,00	unidad	SOBRE 24 X 30 - SOBRE 24 X 30 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 24 X 30 CM - TIPO MANILA - 8bolsas de 100 unidades de sobres	2.068,25	16.546,00
0983	80,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR NEGRO - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE	90,17	7.213,60
0984	12,00	unidad	PAPEL PARA FARRAR ARANA - PAPEL PARA FARRAR ARANA COLOR AZUL	136,27	1.635,24
0985	4,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 4 X 1 X 1CM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION CAJA X 30	57,35	229,40
0987	80,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR ACCESORIO SIN - TIPO PUNTA 5 PLANA 40 en color amarillo y 40 en color naranja	110,92	8.873,60
0988	20,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL	164,37	3.287,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0990	15,00	unidad	PRESENTACION ENVASE X 21GR - TIPO EN BARRA	3.252,93	48.793,95
0991	100,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 20/6 - MATERIAL METALICA	167,52	16.752,00
0992	100,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	36,72	3.672,00
0993	50,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO GRUESO	155,06	7.753,00
0994	50,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 20ML	30,25	1.512,50
0996	40,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN - MINA GRUESA	306,34	12.253,60
0997	15,00	unidad	CLIPS FORRADOS - CLIPS FORRADOS CLIPS FORRADOS NUEMRO 6 - 50 MM DE LARGO - PRESENTACION CAJA X 50 UNIDADES	15,51	232,65
0998	30,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES SIN - MATERIAL POLIETILENO	110,92	3.327,60
0999	50,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	78,16	3.908,00
1002	30,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM	350,68	10.520,40
1004	4,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR	3.252,93	13.011,72
1005	4,00	unidad	MAQUINA SACA BROCHES - MAQUINA SACA BROCHES EXTRACTOR HIERRO - MATERIAL PLASTICO	2.575,24	10.300,96
1006	100,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO PINZA - MEDIDA 21/6-21/8 - MATERIAL METALICA	201,58	20.158,00
1007	10,00	unidad	ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML - ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - TAMAÑO 30 ML	1.306,80	13.068,00
1008	10,00	unidad	BANDA ELASTICA - Banda elastica banda elastica cajas x 500 grs - tipo ancha (caucho elastico) de 60mm	983,12	9.831,20
1009	100,00	unidad	BANDA ELASTICA - Banda elastica 40 mm - paquete x 500 gr	118,64	11.864,00
1010	100,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50 NRO 10	118,64	11.864,00
1011	100,00	unidad	BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 - BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 PRESENTACION CAJA X 1000 UN	167,52	16.752,00
1012	30,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000	530,19	15.905,70
1013	30,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 23/10 X 1000	693,05	20.791,50
1015	50,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 23/13 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	167,52	8.376,00
1016	10,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 26/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	1.836,17	18.361,70
1017	2,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO COLOR NEGRO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA NEGRO POR 50 UNIDADES	1.836,17	3.672,34
1018	70,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL - BOLIGRAFO COLOR AZUL TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA AZUL POR 50 UNIDADES	877,25	61.407,50
1019	1,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON	146,16	146,16
1020	1,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 3 - CLIPS METALICO NRO 3 CAJA X 100 UND - Nro 3	226,23	226,23
			CLIPS METALICO NRO 5 - CLIPS METALICO NRO 5 CLIPS TIPO METALICO CAJA X 100 UND - Nro 5		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1021	1,00	unidad	POR 50 UNIDADES CLIPS P/PAPEL - CLIPS P/PAPEL NUMERO 8 - 78 MM DE LARGO - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 50 UN	741,60	741,60
1023	100,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL PLASTICO CORRUGADO - DIMENSION 42 X 32 X 25	653,40	65.340,00
1025	6,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML POR 24 UNIDADES	3.721,47	22.328,82
1029	20,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO POR 10 UNIDADES	155,42	3.108,40
1030	4,00	unidad	JUEGO DE LAPICES - JUEGO DE LAPICES TIPO HB - PRESENTACION POR 12UN POR 12 UNIDADES	363,00	1.452,00
1033	4,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - MATERIAL METAL ESMALTADO	1.568,16	6.272,64
1034	100,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM	110,92	11.092,00
1035	20,00	unidad	ROLLO PAPEL PARA FAX - ROLLO PAPEL PARA FAX DE 216 MM X 25 MTS	1.164,62	23.292,40
1036	10,00	unidad	SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA - SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA SACA BROCHES - PRESENTACION METALICO CON CUBIERTA PLASTICA - TIPO DIF COLORES - TAMAÑO MEDIANO	350,68	3.506,80
1037	10,00	unidad	SOBRE DE PAPEL - SOBRE DE PAPEL SOBRE DE PAPEL TIPO MADERA MEDIDAS 23 X 32 POR 100 UNIDADES	2.102,40	21.024,00
1038	10,00	unidad	SOBRE DE PAPEL - SOBRE DE PAPEL SOBRE DE PAPEL TIPO MADERA MEDIDAS 24X35 MM POR 100 UNIDADES	2.068,22	20.682,20
1039	10,00	unidad	SOBRES PAPEL MADERA - SOBRES PAPEL MADERA MEDIDA 19X24	1.444,34	14.443,40
1040	10,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR DIMENSION 21 X 29,7CM - MATERIAL CARTULINA	135,52	1.355,20
1041	20,00	unidad	TINTA NEGRA PASA SELLOS - - TINTA NEGRA PASA SELLOS - PRESENTACION A BOLILLA - TIPO PELIKAN X 70 CC -	793,79	15.875,80
1042	20,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR COLOR ROJO	232,35	4.647,00
1043	3,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM	350,68	1.052,04
1045	20,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,06	3.101,20
1046	2,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 21/6 - MATERIAL METALICA	3.252,78	6.505,56
1047	20,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR RESALTADOR	110,92	2.218,40
1050	20,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN NRO 1	30,25	605,00
1051	1,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO x 10 UNIDADES	155,33	155,33
1053	1,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - GUIA POSICION PAPEL CON 30/35	1.712,54	1.712,54
1054	10,00	unidad	SEPARADORES COLOR A4 - SEPARADORES COLOR A4 MATERIAL CARTULINA	135,52	1.355,20
1055	10,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM TIENE 17 CM	350,68	3.506,80
1057	5,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA CINTA ADHESIVA	196,62	983,10

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1058	180,00	unidad	Papel 24 mm x 50 mts SOBRE 25 X 35 - SOBRE 25 X 35 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 25 X 35 CM - TIPO MANILA -	24,47	4.404,60
1059	10,00	unidad	SOBRE 27 X 37 - SOBRE 27 X 37 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 27 X 37 CM - TIPO MANILA -	27,52	275,20
1060	10,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	167,52	1.675,20
1061	10,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 23/6 - PRESENTACION CAJA X 1000UN	337,59	3.375,90
1062	10,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	118,64	1.186,40
1063	10,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 5 - MATERIAL METAL FORRADO EN PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 50	306,34	3.063,40
1064	10,00	unidad	MAQUINA SACA BROCHES - MAQUINA SACA BROCHES EXTRACTOR HIERRO - MATERIAL PLASTICO	350,68	3.506,80
1065	10,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON	877,25	8.772,50
1066	10,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 30CM	64,85	648,50
1067	10,00	unidad	PAPEL AUTOADHESIVO - PAPEL AUTOADHESIVO TIPO POSTIK NOTE - DIMENSION: MAXI CUBO x 320 hojas	979,25	9.792,50
1068	10,00	unidad	PAPEL AUTOADHESIVO - PAPEL AUTOADHESIVO TIPO POSTIK NOTE - DIMENSION: 72 x 74 - AMARILLO	211,02	2.110,20
1069	1,00	unidad	LIBRO DE ACTA 100 HOJAS -REFORZADO - LIBRO DE ACTA 100 HOJAS -REFORZADO 100 HOJAS -REFORZADO-	1.736,35	1.736,35
1070	30,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON - DIMENSION 28 X 38 X 11CM	221,43	6.642,90
1071	30,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO; MATERIAL CARTON - DIMENSION 42 X 32 X 25CM - CAJA DE ARCHIVO; MATERIAL CARTON - DIMENSION 42 X 32 X 25CM CAJA DE ARCHIVO; MATERIAL CARTON - DIMENSION 42 X 32 X 25CM	653,40	19.602,00
1075	20,00	unidad	GOMAR P/BORRAR - GOMAR P/BORRAR USO LAPIZ Y TINTA DOS BANDERAS 3060	81,07	1.621,40
1076	3,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDA ELASTICA BANDA ELASTICA CAJAS X 500 GRS - TIPO ANCHA (CAUCHO ELASTICO)	983,12	2.949,36
1077	1,00	unidad	ALMOHADILLA - ALMOHADILLA METALICA P/SELLO N1 METAL/SEÑORITA	425,95	425,95
1078	1,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA ACERADA - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 18MM x 10 UNIDADES	977,07	977,07
1079	20,00	unidad	PEGAMENTO TRANSPARENTE - PEGAMENTO TRANSPARENTE 50 ML INCOLORO TIPO VOLIGOMA X 30 ML	201,58	4.031,60
1081	3,00	unidad	BORRADOR - BORRADOR MATERIAL PLASTICO-FELPA - TIPO PARA MARCADOR ACRILICO GRANDE	705,43	2.116,29
1082	50,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO ANCHO 7CM - ANILLO 2 - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON	877,25	43.862,50
1083	20,00	unidad	LAPIZ CORRECTOR P/IMPRESA - LAPIZ CORRECTOR P/IMPRESA TRAZO MEDIO - USO P/CHAPA FOTOMECANICA - PRESENTACION UNIDAD	155,06	3.101,20
1084	20,00	unidad	BORRADOR - BORRADOR MATERIAL PLASTICO - FIBRA - TIPO PARA MARCADOR MARCADOR PERMANENTE AZUL	705,43	14.108,60
1085	20,00	unidad	BORRADOR - BORRADOR MATERIAL PLASTICO - FIBRA - TIPO PARA MARCADOR MARCADOR PERMANENTE ROJO	705,43	14.108,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1087	200,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) FOLIOS A-4 LIVIANOS	15,54	3.108,00
1088	4,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50	2.575,24	10.300,96
1089	60,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50	118,64	7.118,40
1090	20,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000 BROCHES 24/6	192,17	3.843,40
1091	40,00	unidad	ADHESIVO - - ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML	293,36	11.734,40
1093	40,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR RESALTADOR RERSALTADOR MARCADOR AMARILLO	110,92	4.436,80
1094	6,00	unidad	LIBRO - LIBRO LIBRO LIBRO ACTA	1.736,35	10.418,10
1096	40,00	unidad	GOMA PARA BORRAR LAPIZ . TINTA - COLOR GRIS - GOMA PARA BORRAR LAPIZ . TINTA - COLOR GRIS GOMA - PRESENTACION PARA BORRAR LAPIZ - TINTA - TIPO GRIS BLANCA -	81,07	3.242,80
1098	100,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN - MINA GRUESA LAPIZ NEGRO	30,25	3.025,00
1100	10,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR TINTA SELLO NEGRO	232,35	2.323,50
1101	10,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR TINTA PARA SELLO ROJA 60 CC	348,51	3.485,10
			<b>FERRETERIA</b>		
1103	20,00	unidad	CUTER - CUTER CUTER - GRANDE TRINCHETA	97,70	1.954,00
			<b>LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA</b>		
1104	40,00	UN	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR AZUL - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE	90,17	3.606,80
1105	20,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 8 - PRESENTACION CAJA X 1000UN	417,57	8.351,40
1106	20,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 10 - PRESENTACION CAJA X 1000UN	520,11	10.402,20
1108	6,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA CINTA ADHESIVA CINTA ENMASCARAR 48 x 50	1.448,97	8.693,82
1110	300,00	unidad	CARPETA COLGANTE - CARPETA COLGANTE TIPO EXTERIOR - MATERIAL CARTULINA GRUESA - TAMAÑO OFICIO - SUJECION CARPETA COLGANTE CARTON FIJA	256,52	76.956,00
1111	200,00	unidad	SOBRE PAPEL MADERA - SOBRE PAPEL MADERA 43 X 35 CM SOBRE PAPEL MADERA 25 x 35 ES LO QUE SE REQUIERE EN ESTA DELEGACION	24,50	4.900,00
1112	20,00	unidad	SOBRE PAPEL MADERA - SOBRE PAPEL MADERA MEDIDA 35 X 24 CM SOBRE MADERA 37 x 45 ES LO QUE SE REQUIERE EN ESTA DELEGACION	44,70	894,00
1113	20,00	unidad	TACO MEMO - TACO MEMO TACO MEMO	211,02	4.220,40
1116	12,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL SATINADO - DIMENSION OFICIO - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA X - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL SATINADO - DIMENSION OFICIO - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA X PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL SATINADO - DIMENSION OFICIO - GRAMAJE 75GR/M2 - PRESENTACION RESMA X PAPEL EN HOJA, TIPO SATINADO - DIMENSION OFICIO - GRAMAJE 70GR M2 - PRESENTACION RESMA X 500 HOJAS	2.764,75	33.177,00



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1117	30,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 65 X 23 X 13MM - MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION UNIDAD	68,36	2.050,80
1118	15,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA	110,92	1.663,80
1119	5,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA	110,92	554,60
1120	15,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 30ML - TIPO SINTETICO TRANSPARENTE	201,58	3.023,70
1121	150,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO	36,72	5.508,00
1122	50,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO	36,72	1.836,00
1123	2,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO	55,81	111,62
1124	2,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO	36,72	73,44
1125	8,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 10ML	155,06	1.240,48
1126	15,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR	78,16	1.172,40
1127	1,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDA ELASTICA DIAMETRO 9CM - PRESENTACION CAJA DE 500GR - ESPESOR 4MM	1.467,12	1.467,12
1128	1,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDA ELASTICA DIAMETRO 7CM - PRESENTACION CAJA DE 500GR - ESPESOR 2MM	983,12	983,12
1129	7,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50	2.575,24	18.026,68
1130	40,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	118,64	4.745,60
1131	8,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 30CM	64,85	518,80
1132	20,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION	90,17	1.803,40
1133	5,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR NEGRO - TAMAÑO OFICIO - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION	105,45	527,25
1134	5,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO ANCHO 80MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON	877,25	4.386,25
1136	5,00	UN	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO TRANSPARENTE - ANCHO 12MM - LARGO 60M - MATERIAL POLIPROPILENO - SIN ACCESORIO	147,01	735,05
1138	2,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	155,33	310,66
1140	3,00	unidad	LIBRO DE ACTAS - LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS	1.736,35	5.209,05
1141	10,00	unidad	MAQUINA SACA BROCHES - MAQUINA SACA BROCHES EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE - MATERIAL ACERO CON AGARRE GOMA	350,68	3.506,80
1142	1,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - GUIA POSICION PAPEL SIN	1.712,54	1.712,54
1143	5,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 5 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100	226,23	1.131,15
1144	5,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 6 - MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 50	306,34	1.531,70

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1145	1,00	unidad	SOBRE DE PAPEL; TIPO PAPEL MADERA - TAMAÑO OFICIOCM - GRAMAJE 70GR/M2 - PRESENTACION CAJA X - SOBRE DE PAPEL; TIPO PAPEL MADERA - TAMAÑO OFICIOCM - GRAMAJE 70GR/M2 - PRESENTACION CAJA X	2.753,96	2.753,96
			SOBRE DE PAPEL; TIPO PAPEL MADERA - TAMAÑO OFICIOCM - GRAMAJE 70GR/M2 - PRESENTACION CAJA X 100 unidades		
1146	1,00	unidad	SOBRE BOLSA PAPEL MADERA - SOBRE BOLSA PAPEL MADERA SOBRE BOLSA - TIPO PAPEL MADERA - MEDIDAS 22 X 31 CM	2.102,40	2.102,40
			100 unidades		
1147	30,00	unidad	SOBRE BLANCO - SOBRE BLANCO MEDIDA 15 X 23,5 CM	11,85	355,50
1148	50,00	unidad	CAJA ARCHIVO CARTON BOX - CAJA ARCHIVO CARTON BOX DIMENSION 445x320x245 MM	653,40	32.670,00
1149	10,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO HB negro	30,25	302,50
1150	4,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEPARADOR - DIMENSION OFICIO - MATERIAL CARTULINA paquete x 5 unidades	135,52	542,08
1151	10,00	unidad	PAPEL PARA FERRAR ARANA - PAPEL PARA FERRAR ARANA COLOR AZUL	138,54	1.385,40
1155	7,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TIPO DE TINTA TONNER ALTERNATIVO HP 83 A	5.142,50	35.997,50
1156	7,00	unidad	CARTUCHO - CARTUCHO TIPO TONER TIPO DE TINTA TONNER ALTERNATIVO SAMSUNG 203 A	13.267,65	92.873,55
1157	10,00	unidad	ABROCHADORA - ABROCHADORA NRO BROCHES 24/6	3.252,78	32.527,80
1158	300,00	unidad	SOBRE 24 X 30 - SOBRE 24 X 30 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 24 X 30 CM - TIPO MANILA -	20,69	6.207,00
1159	300,00	unidad	SOBRE 25 X 35 - SOBRE 25 X 35 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 25 X 35 CM - TIPO MANILA -	24,50	7.350,00
1160	301,00	unidad	SOBRE 27 X 37 - SOBRE 27 X 37 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 27 X 37 CM - TIPO MANILA -	27,52	8.283,52
1161	200,00	unidad	CARPETA COLGANTE - CARPETA COLGANTE TIPO EXTERIOR - MATERIAL CARTULINA 150 - TAMAÑO OFICIO - SUJECION GANCHOS	256,85	51.370,00
1162	100,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR NEGRO - TAMAÑO OFICIO - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION	104,24	10.424,00
1163	300,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR AZUL - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION PAQUETE	90,17	27.051,00
1164	100,00	unidad	ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML - ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - TAMAÑO 30 ML	201,58	20.158,00
1165	150,00	unidad	LIQUIDO CORRECTOR DE TEXTO - LIQUIDO CORRECTOR DE TEXTO LIQUIDO CORRECTOR DE TEXTO	155,06	23.259,00
1166	200,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN - MINA GRUESA	30,25	6.050,00
1167	100,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 4 X 1,8 X 1CM - MATERIAL LATEX - PRESENTACION UNIDAD	69,27	6.927,00
1168	20,00	unidad	ALMOHADILLA P/SELLO - ALMOHADILLA P/SELLO MEDIDA 11 X 8CM - MATERIAL METAL	522,75	10.455,00
1169	400,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO	36,72	14.688,00
1170	20,00	unidad	SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA - SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA SACA BROCHES - PRESENTACION METALICO CON CUBIERTA PLASTICA - TIPO DIF COLORES - TAMAÑO MEDIANO	350,68	7.013,60
1171	10,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. REGULABLE -	1.713,96	17.139,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			GUIA POSICION PAPEL		
			<b>FERRETERIA</b>		
1173	30,00	unidad	CUTER - CUTER CUTER - GRANDE TRINCHETA	97,70	2.931,00
			<b>LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA</b>		
1175	30,00	unidad	CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M - CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M MATERIAL CELULOSA ENGOMADA	62,01	1.860,30
1178	30,00	unidad	BROCHE NIQUELADO - BROCHE NIQUELADO TIPO BINDER - CABEZA RECTANGULAR - DIAMETRO 51MM - PRESENTACION UNIDAD	101,27	3.038,10
1179	20,00	unidad	BROCHE NIQUELADO - BROCHE NIQUELADO TIPO BLINDER - CABEZA REDONDA - DIAMETRO 15MM - PRESENTACION CAJA	18,36	367,20
1180	100,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 24/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	192,17	19.217,00
1181	100,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	118,64	11.864,00
1183	40,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR RESALTADOR	110,92	4.436,80
1184	5,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDA ELASTICA DIAMETRO 5CM - PRESENTACION CAJA DE 1KG - ESPESOR 2MM	2.104,19	10.520,95
1185	5,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDA ELASTICA DIAMETRO 10CM - PRESENTACION BOLSA X 1000GR - ESPESOR 3MM	2.616,62	13.083,10
1187	10,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM	350,68	3.506,80
1188	20,00	unidad	CUADERNO RAYADO TAPA DURA x 200 HOJAS - CUADERNO RAYADO TAPA DURA x 200 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 200 HOJAS	3.427,08	68.541,60
1190	1000,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	15,54	15.540,00
1192	200,00	unidad	CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON CON TAPA MEDIDAS 32CM x 43CM x 26CM	653,40	130.680,00
1193	30,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO OFICIO N° 8 - MATERIAL CARTON	877,25	26.317,50
1196	4,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO PINZA - MEDIDA 21/6-21/8 - MATERIAL METALICA	3.252,78	13.011,12
1198	100,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA VERDE FLUO	110,92	11.092,00
1199	100,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA ROSA FLUO	110,92	11.092,00
1201	300,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA - COLOR MANILA - TAMAÑO OFICIO - TIPO SIMPLE - PRESENTACION POR T/CARATULAS COL VARIOS	54,14	16.242,00
1202	15,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) UNIDADES X 100	1.554,45	23.316,75
1203	50,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50 UNIDADES X 1000	118,64	5.932,00
1204	10,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 23/8 X 1000 UNIDADES X 1000	530,19	5.301,90
1205	20,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 24/6 UNIDADES X 1000	192,17	3.843,40
1206	50,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	161,47	8.073,50
1207	10,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100	146,16	1.461,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1208	5,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 6 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 50	230,71	1.153,55
1210	5,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE TIPO SCOTCH DE 12MM X 30MTS	62,01	310,05
1211	5,00	unidad	SOBRE 27 X 37 - SOBRE 27 X 37 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 27 X 37 CM - TIPO MANILA - UNIDADES X 100	2.754,56	13.772,80
1212	5,00	unidad	SOBRE DE PAPEL; TIPO MANILA - TAMAÑO 22 X 32CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION PAQUETE X 100 - SOBRE DE PAPEL; TIPO MANILA - TAMAÑO 22 X 32CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION PAQUETE X 100 - SOBRE DE PAPEL; TIPO MANILA - TAMAÑO 22 X 32CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION PAQUETE X 100	2.102,37	10.511,85
1213	5,00	unidad	REPUESTO POST IT - REPUESTO POST IT DIMENSION 76 X 76MM - PRESENTACION REPUESTO X 100 HOJAS	211,02	1.055,10
1214	10,00	unidad	BROCHE PLASTICO - BROCHE PLASTICO TIPO NEPACO - TAMAÑO N° 2 - PRESENTACION CAJA X 50UN	638,45	6.384,50
1216	15,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON	877,25	13.158,75
1217	10,00	unidad	BROCHE NIQUELADO TIPO BINDER - BROCHE NIQUELADO TIPO BINDER CABEZA RECTANGULAR - DIAMETRO 25MM - PRESENTACION CAJA X 12UN	370,77	3.707,70
1219	3,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 14 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	1.056,11	3.168,33
1220	3,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 6 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	354,62	1.063,86
1223	5,00	unidad	ARANDELAS DE CARTON - ARANDELAS DE CARTON - PRESENTACION CAJA X 500 - TIPO REDONDAS -	412,51	2.062,55
1224	50,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,06	7.753,00
1226	50,00	unidad	CAJA ARCHIVO CARTON BOX - CAJA ARCHIVO CARTON BOX DIMENSION 445x320x245 MM DIMENSION 26x46x32	653,40	32.670,00
1227	10,00	unidad	BROCHE NIQUELADO - BROCHE NIQUELADO TIPO BINDER - CABEZA RECTANGULAR - DIAMETRO 20MM - PRESENTACION CAJA X 12UN	220,31	2.203,10
1228	3,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDA ELASTICA BANDA ELASTICA CAJAS X 500 GRS - TIPO ANCHA (CAUCHO ELASTICO)	983,12	2.949,36
1230	12,00	unidad	BANDEJA PAPELERA - BANDEJA PAPELERA TRES PISOS CON BISAGRA	4.382,55	52.590,60
1231	70,00	unidad	BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 - BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 PRESENTACION CAJA X 1000 UN	118,64	8.304,80
1232	150,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO - TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO COLOR AMARILLO - MEDIDA 7,5 X 7,5 CM	211,02	31.653,00
1234	80,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50	118,64	9.491,20
1235	60,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000	167,52	10.051,20
1236	100,00	unidad	SOBRE 24 X 30 - SOBRE 24 X 30 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 24 X 30 CM - TIPO MANILA -	21,14	2.114,00
1237	100,00	unidad	SOBRE 25 X 35 - SOBRE 25 X 35 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 25 X 35 CM - TIPO MANILA -	26,16	2.616,00
1238	100,00	unidad	SOBRE 27 X 37 - SOBRE 27 X 37 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 27 X 37 CM - TIPO MANILA -	27,52	2.752,00
1240	100,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO TIPO AMERICANA - ALTA M&D 42 X 32 X 25	653,40	65.340,00
1244	50,00	unidad	CARPETA COLGANTE - CARPETA COLGANTE TIPO EXTERIOR - MATERIAL CARTULINA - TAMAÑO OFICIO - VISOR PLASTICO	256,82	12.841,00
1245	45,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 Y	877,25	39.476,25

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1246	50,00	unidad	PALANCA - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON		
			CORRECTOR DE TINTA - CORRECTOR DE TINTA TIPO CINTA COLOR BLANCO 5MM X 2 MTS	425,92	21.296,00
1247	7,00	unidad	BANDA ELASTICA - Banda elastica banda elastica cajas x 500 grs - tipo ancha (caucho elastico)	983,12	6.881,84
1248	7,00	unidad	BANDA ELASTICA - Banda elastica diametro 10cm - presentacion bolsa x 1000gr - espesor 3mm	2.557,94	17.905,58
1250	20,00	unidad	CHINCHE - Chinche material metal c/cabeza plastica - cantidad patas 1	222,79	4.455,80
1251	30,00	unidad	ADHESIVO VINILICO - Adhesivo vinilico 300 cc - tipo plasticola	445,31	13.359,30
1252	60,00	unidad	PAPEL ARANA - Papel arana varios colores.	138,54	8.312,40
1253	30,00	unidad	SACAGANCHO - Sacagancho material metal/plastico - uso p/abrochadora	350,68	10.520,40
1254	120,00	unidad	CARPETA OFICIO TRANSPARENTE - Carpeta oficina transparente carpeta plastica - formato tapa transparente - tipo oficina	105,27	12.632,40
1255	150,00	unidad	CARPETA A-4 TRANSPARENTE - Carpeta A-4 transparente carpeta - material PVC- tipo tapa transparente - tamaño A-4	90,29	13.543,50
1256	55,00	unidad	RESALTADOR - Resaltador tipo punta biselada	110,92	6.100,60
1257	30,00	unidad	CINTA ADHESIVA - Transparente 5 x 60 - cinta adhesiva - presentacion transparente - tipo 5 mm - tamaño 60 metros	147,01	4.410,30
1259	80,00	unidad	GOMA PARA BORRAR LAPIZ . Tinta - color gris - goma para borrar lapiz . tinta - color gris goma - presentacion para borrar lapiz - tinta - tipo gris blanca -	81,07	6.485,60
1261	50,00	unidad	LAPIZ - Lapiz tipo HB	30,25	1.512,50
1262	10,00	unidad	ADHESIVO VINILICO - Adhesivo vinilico 300 cc - tipo plasticola	445,31	4.453,10
1263	60,00	unidad	CARTULINA - Cartulina cartulina	84,09	5.045,40
1265	40,00	unidad	LAPIZ - Lapiz tipo comun nro 2	30,25	1.210,00
1266	40,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - Corrector de escritura presentacion lapiz (punta metal) x 7ml	155,06	6.202,40
1267	30,00	unidad	ADHESIVO - Liquido transparente x 30 ml - Adhesivo - liquido transparente x 30 ml Adhesivo - presentacion liquido - tipo transparente - tamaño 30 ml	201,58	6.047,40
1268	50,00	unidad	CLIP P/PAPEL - Clip p/papel numero 6 - material metal - presentacion caja x 50	230,71	11.535,50
1269	80,00	unidad	RESALTADOR - Resaltador tipo punta 5 (chanfleada)mm	110,92	8.873,60
1270	30,00	unidad	APRIETA PAPEL - Aprieta papel material metal - dimension 32mm - resorte sin	40,62	1.218,60
1271	12,00	unidad	REGLA GRADUADA - Regla graduada tipo plana - material acrilico - long.de cuerpo 30cm	64,85	778,20
1272	15,00	unidad	CAJA ARCHIVO DE CARTON - Caja archivo de carton con tapa medidas 32cm x 43cm x 26cm	653,40	9.801,00
1274	20,00	unidad	MARCADORES - Marcadores tipo al agua - trazo fino - punta fina - recargable no	162,14	3.242,80
1275	1,00	unidad	BANDA ELASTICA - Banda elastica diametro 10cm - presentacion bolsa x 1000gr - espesor 5mm	2.557,94	2.557,94
1276	150,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO - Boligrafo color negro tamaño mediano - trazo 1mm - tinta negro	36,72	5.508,00
1277	20,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL - Boligrafo color azul tamaño mediano - trazo 1mm - tinta azul	36,72	734,40
1280	20,00	unidad	GOMA PARA BORRAR LAPIZ . Tinta - color gris - goma	81,07	1.621,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1281	14,00	unidad	PARA BORRAR LAPIZ . TINTA - COLOR GRIS GOMA - PRESENTACION PARA BORRAR LAPIZ - TINTA - TIPO GRIS BLANCA -	318,53	4.459,42
1283	40,00	unidad	TIJERA P/CORTAR PAPEL - TIJERA P/CORTAR PAPEL LONG.DE CUERPO 165MM - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - MANGO PLASTICO	211,02	8.440,80
1284	40,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO - TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO COLOR AMARILLO - MEDIDA 7,5 X 7,5 CM	211,14	8.445,60
1285	6,00	unidad	TACO DE PAPEL COMUN - - TACO DE PAPEL COMUN - PRESENTACION DE 9 X 9 CM - TIPO VARIOS COLORES -	2.575,27	15.451,62
1286	10,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 50	23,92	239,20
1287	2,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL PLASTICO - NUMERO 15	222,79	445,58
1288	2,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL METAL C/CABEZA PLASTICA - CANTIDAD PATAS 1 - PRESENTACION CAJA X 50	293,24	586,48
1292	3,00	unidad	ALFILER - ALFILER MATERIAL ACERO - NUMERO 3 - ESPESOR 0,60MM - LARGO 28MM - PRESENTACION CAJA X 50GR	350,68	1.052,04
1293	50,00	unidad	SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA - SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA SACA BROCHES - PRESENTACION METALICO CON CUBIERTA PLASTICA - TIPO DIF COLORES - TAMAÑO MEDIANO	118,64	5.932,00
1294	50,00	unidad	BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 - BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 PRESENTACION CAJA X 1000 UN	159,62	7.981,00
1295	4,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 4 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100	1.554,45	6.217,80
1296	24,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) PRESENTACION X 100	196,62	4.718,88
1298	20,00	unidad	CINTA AUTOADHESIVA - CINTA AUTOADHESIVA 24MM X50MTS	425,92	8.518,40
1299	30,00	unidad	CINTA CORRECTORA - CINTA CORRECTORA CINTA CORRECTORA CORRECTOR EN CINTA X 6MT	90,17	2.705,10
1300	24,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA Y CONTRATAPA TRANSPARENTE -	105,30	2.527,20
1301	6,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO OFICIO - TIPO TAPA Y CONTRATAPA	232,35	1.394,10
1304	10,00	unidad	TINTA P/SELLO - TINTA P/SELLO TIPO DE SELLO DE GOMA - PRESENTACION ENVASE X 30CM3	2.575,24	25.752,40
1305	20,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50	201,58	4.031,60
1306	150,00	unidad	ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML - ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - TAMAÑO 30 ML	240,57	36.085,50
1308	100,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 36GR - TIPO EN BARRA	40,62	4.062,00
1309	100,00	unidad	APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 32MM - RESORTE SIN	101,27	10.127,00
1310	20,00	unidad	APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 51MM - RESORTE SIN	4.382,55	87.651,00
			BANDEJA PORTAPAPEL - BANDEJA PORTAPAPEL		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1311	50,00	unidad	MATERIAL ACRILICO - TIPO TRIPLE BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 5CM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON	877,25	43.862,50
1312	50,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO ANCHO 7CM - ANILLO 2 - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON	877,25	43.862,50
1313	100,00	unidad	BOLIGRAFO AZUL TRAZO GRUEZO - BOLIGRAFO AZUL TRAZO GRUEZO BOLIGRAFO - PRESENTACION COLOR AZUL - TIPO TRAZO GRUESO - TAMAÑO MEDIANO	36,72	3.672,00
1314	500,00	unidad	BOLIGRAFO TRAZO GRUESO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO TRAZO GRUESO COLOR NEGRO BOLIGRAFO - PRESENTACION COLOR NEGRO - TIPO TRAZO GRUESO - TAMAÑO MEDIANO	36,72	18.360,00
1315	80,00	unidad	BOLIGRAFO TRAZO GRUESO COLOR ROJO - BOLIGRAFO TRAZO GRUESO COLOR ROJO BOLIGRAFO - PRESENTACION COLOR ROJO - TIPO TRAZO GRUESO - TAMAÑO MEDIANO	36,72	2.937,60
1316	80,00	unidad	BOLIGRAFO TRAZO GRUESO COLOR VERDE - BOLIGRAFO TRAZO GRUESO COLOR VERDE BOLIGRAFO - PRESENTACION COLOR VERDE - TIPO TRAZO GRUESO - TAMAÑO MEDIANO	55,81	4.464,80
1317	500,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 10/50 Broches para abrochador 10/50 caja x1000	118,64	59.320,00
1318	400,00	unidad	BROCHES PARA ABROCHADORA - BROCHES PARA ABROCHADORA 65/4 X 1000 UN Broches para abrochadora 24/6	192,17	76.868,00
1319	5,00	unidad	ARANDELAS DE CARTON - ARANDELAS DE CARTON - PRESENTACION CAJA X 500 - TIPO REDONDAS -	412,51	2.062,55
1320	20,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 8 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	417,57	8.351,40
1321	20,00	unidad	BROCHE PLASTICO - BROCHE PLASTICO TIPO NEPACO - TAMAÑO N° 2L - PRESENTACION CAJA X 50UN	638,45	12.769,00
1323	100,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON - DIMENSION 36 X 28 X 12CM	221,43	22.143,00
1324	200,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO TIPO AMERICANA - ALTA M&D 42 X 32 X 25	5,00	1.000,00
1327	200,00	unidad	CARPETA DE CARTÓN - CARPETA DE CARTÓN CUAL ES	81,07	16.214,00
1328	30,00	unidad	CINTA - CINTA ADHESIVA Cinta adhesiva transparente 12x60 tipo fina	147,01	4.410,30
1329	100,00	unidad	APLICADOR DE CINTA ADHESIVA - APLICADOR DE CINTA ADHESIVA TIPO PARA EMBALAR - MEDIDA 48 X 50MM	476,43	47.643,00
1333	80,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 8 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100UN Clip para papel Nro. 8 x50	741,60	59.328,00
1334	300,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ PRIMERA CALIDAD	155,06	46.518,00
1338	5,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA ACERADA - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 18MM	97,70	488,50
1339	20,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) Folio A4 x100	1.554,45	31.089,00
1341	20,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 4 X 1 X 1CM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION CAJA X 36 Goma para borrar presentación x30	2.437,54	48.750,80
1356	10,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - MATERIAL CHAPA DELGADA	1.712,75	17.127,50
1358	50,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM Resaltador AMARILLO	110,92	5.546,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1359	30,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM Resaltador NARANJA	110,92	3.327,60
1360	30,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM Resaltador Rosa	110,92	3.327,60
1361	30,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM Resaltador VERDE	110,92	3.327,60
1362	40,00	unidad	SACAGANCHO - SACAGANCHO MATERIAL METAL/PLASTICO - USO P/ABROCHADORA	350,68	14.027,20
1365	50,00	unidad	SEPARADORES COLOR A4 - SEPARADORES COLOR A4 MATERIAL CARTULINA	135,52	6.776,00
1366	200,00	unidad	SOBRES - SOBRES TIPO KRAF - MEDIDAS 25 X 35.3 Sobre Obra 25x35	35,09	7.018,00
1367	200,00	unidad	SOBRES - SOBRES TIPO KRAF - MEDIDAS 25 X 35.3 Sobre Obra 27x37	38,14	7.628,00
1368	100,00	unidad	SOBRES PAPEL MADERA - SOBRES PAPEL MADERA MEDIDA 19X24 Sobres Manila 37x45	43,86	4.386,00
1369	1,00	unidad	SOBRES PAPEL MADERA - SOBRES PAPEL MADERA MEDIDA 19X24 oficiox500	14,85	14,85
1370	20,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR  Tinta para Sello NEGRO	232,35	4.647,00
1371	1,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR  Tinta para sello ROJO	232,35	232,35
1373	50,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 75 X 75MM	211,02	10.551,00
1374	50,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 76 X 101MM Notas adhesivas 12,5x75	364,24	18.212,00
1375	5,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM Tijera para papel 21 Cm	350,68	1.753,40
1376	6,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER BROTHER DCP 8080 DN	9.075,00	54.450,00
1377	6,00	unidad	TONER KYOCERA FS -1035 MFP/L - TONER KYOCERA FS -1035 MFP/L COMPATIBLE TK - 1147	8.651,50	51.909,00
1378	6,00	unidad	CARTUCHO TONER - - CARTUCHO TONER - PRESENTACION USO OKIDATA B 431 - TIPO CODIGO 44574901 - OKI B 431 DN	4.598,00	27.588,00
1379	6,00	unidad	CARTUCHO TONER - CARTUCHO TONER CODIGO C 2612 - USO HP LASER JET 1022	5.142,50	30.855,00
1380	3,00	unidad	UNIDAD DE IMAGEN - UNIDAD DE IMAGEN UNIDAD DE IMAGEN DRUM NEGRO PARA IMPRESORA DIGITAL OKI MODELO C711 DM	39.325,00	117.975,00
1381	3,00	unidad	UNIDAD DE IMAGEN IMPRESORA - UNIDAD DE IMAGEN IMPRESORA KYOCERA FS 1035 MFP	27.225,00	81.675,00
1382	150,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 21/6 X 1000	167,52	25.128,00
1383	50,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10	118,64	5.932,00
1384	150,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO COLOR NEGRO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA NEGRO MARCA BIC	36,72	5.508,00
1385	50,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL - BOLIGRAFO COLOR AZUL TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA AZUL MARCA BIC	36,72	1.836,00



N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1386	50,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR ROJO - BOLIGRAFO COLOR ROJO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA ROJA MARCA BIC	36,72	1.836,00
1387	25,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR VERDE - BOLIGRAFO COLOR VERDE TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA VERDE MARCA BIC	55,81	1.395,25
1388	5,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 8 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	417,57	2.087,85
1389	5,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 10 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	520,11	2.600,55
1390	5,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 14 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	1.056,11	5.280,55
1394	20,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 40GR - TIPO EN BARRA TIPO VOLIGOMA	240,57	4.811,40
1396	5,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO PINZA - MEDIDA 21/6-21/8 - MATERIAL METALICA MARCA MIT	3.252,78	16.263,90
1397	6,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDAS ELASTICAS DIAMETRO 4CM - PRESENTACION CAJA DE 100GR - ESPESOR 1MM BANDA DE 4 CM DIAMETRO Y 6 CM LARGO	222,33	1.333,98
1398	4,00	unidad	ARANDELAS DE CARTON - ARANDELAS DE CARTON - PRESENTACION CAJA X 500 - TIPO REDONDAS - TIPO PAGODA	412,48	1.649,92
1399	50,00	unidad	CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON CON TAPA MEDIDAS 32CM x 43CM x 26CM	653,40	32.670,00
1404	5,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 30CM PIZZINI	64,85	324,25
1405	10,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA COLOR AMARILLO FLUOR	110,92	1.109,20
1406	10,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA COLOR NARANJA FLUOR	110,92	1.109,20
1407	10,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA COLOR ROSA FLUOR	110,92	1.109,20
1408	10,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA COLOR VERDE FLUOR	110,92	1.109,20
1411	3,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL SECCIONABLE - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 18MM	97,70	293,10
1412	4,00	unidad	TUBO DE MINAS - TUBO DE MINAS DIAMETRO 0.7MM - DUREZA B	125,84	503,36
1413	10,00	unidad	TINTA P/SELLO - TINTA P/SELLO TIPO DE SELLO DE GOMA - PRESENTACION ENVASE X 50CM3 COLOR NEGO	232,35	2.323,50
1414	5,00	unidad	TINTA P/SELLO - TINTA P/SELLO TIPO DE SELLO DE GOMA - PRESENTACION ENVASE X 50CM3 COLOR ROJO	232,35	1.161,75
1415	5,00	unidad	TIJERA - TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM	350,68	1.753,40
1416	20,00	unidad	TACO DE PAPEL COMUN - TACO DE PAPEL COMUN - PRESENTACION DE 9 X 9 CM - TIPO VARIOS COLORES -	211,14	4.222,80
1418	250,00	unidad	SOBRE 25 X 35 - SOBRE 25 X 35 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 25 X 35 CM - TIPO MANILA -	24,50	6.125,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1419	250,00	unidad	TAMAÑO OFICIO SOBRE DE PAPEL - SOBRE DE PAPEL TIPO BOLSA PAPEL MANILA - TAMAÑO 22 X 32CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION PAQUETE TAMAÑO A4	21,02	5.255,00
1420	100,00	unidad	SOBRE DE PAPEL - SOBRE DE PAPEL TIPO MANILA - TAMAÑO 13 X 19CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION UNIDAD	9,40	940,00
1421	50,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR NEGRO - TAMAÑO OFICIO - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION	104,09	5.204,50
1422	6,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL CARTULINA - DIMENSION 100 X 100CM - GRAMAJE 200GR/M2 - PRESENTACION - PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL CARTULINA - DIMENSION 100 X 100CM - GRAMAJE 200GR/M2 - PRESENTACION PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL CARTULINA - DIMENSION 100 X 100CM - GRAMAJE 200GR/M2 - PRESENTACION COLORES CLAROS	82,28	493,68
1424	24,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO 2HB FABER CASTEL	30,25	726,00
1426	10,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 42 X 18 X 10MM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION UNIDAD	57,35	573,50
1427	25,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PVC RIGIDO PRESENTACION EN PAQUETE POR 10 UNIDADES	155,33	3.883,25
1431	50,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO A4 - TIPO CARPETA PLASTICA - PRESENTACION	90,17	4.508,50
1432	200,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA - COLOR MARRON - TAMAÑO OFICIO - TIPO COLGANTE - PRESENTACION CAJA	256,85	51.370,00
1433	10,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 4 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100	159,62	1.596,20
1434	10,00	unidad	CLIP P/PAPEL - CLIP P/PAPEL NUMERO 5 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100	226,23	2.262,30
1436	50,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - ANCHO 25MM - LARGO 20M - MATERIAL PLASTICO - ACCESORIO SIN	196,62	9.831,00
1437	3,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - CABEZA PLATICA DE COLORES PARA TELGOPOR O CORCHO	222,79	668,37
1442	30,00	unidad	CINTA CORRECTORA - CINTA CORRECTORA CINTA CORRECTORA CORRECTOR EN CINTA DE 5 MM ANCHO Y 12 M LARGO	425,31	12.759,30
1443	6,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEPARADOR - DIMENSION OFICIO - MATERIAL CARTULINA	135,52	813,12
1444	7,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SEPARADOR - DIMENSION CARTA - MATERIAL CARTULINA	135,52	948,64
1445	5,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50	2.575,24	12.876,20
1446	20,00	unidad	ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML - ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - TAMAÑO 30 ML	201,58	4.031,60
1447	10,00	unidad	ADHESIVO - ADHESIVO TIPO VINILO - SECADO RAPIDO -	146,77	1.467,70

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			PRESENTACION ENVASE X 50ML		
1448	10,00	unidad	ALMOHADILLA - ALMOHADILLA METALICA	522,72	5.227,20
1449	10,00	unidad	APRIETA PAPEL - APRIETA PAPEL MATERIAL METAL - DIMENSION 51MM - RESORTE SIN	101,27	1.012,70
1450	20,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO ANGOSTOMM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON	877,25	17.545,00
1451	10,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON	877,25	8.772,50
1453	40,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO COLOR NEGRO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA NEGRO	36,72	1.468,80
1454	40,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR ROJO - BOLIGRAFO COLOR ROJO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA ROJA	36,72	1.468,80
1455	20,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR VERDE - BOLIGRAFO COLOR VERDE TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA VERDE	55,81	1.116,20
1456	50,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	118,64	5.932,00
1457	1,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 3 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	264,47	264,47
1458	1,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 6 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	354,62	354,62
1459	1,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 8 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	417,57	417,57
1460	1,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 10 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	520,11	520,11
1461	1,00	unidad	BROCHE PLASTICO - BROCHE PLASTICO TIPO NEPACO - TAMAÑO N° 2 - PRESENTACION CAJA X 50UN	638,45	638,45
1463	100,00	unidad	CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON CON TAPA MEDIDAS 32CM x 43CM x 26CM	653,40	65.340,00
1464	50,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO A4 - TIPO CARPETA PLASTICA - PRESENTACION	90,17	4.508,50
1465	50,00	unidad	CARPETA OFICIO TRANSPARENTE - CARPETA OFICIO TRANSPARENTE CARPETA PLASTICA - FORMATO TAPA TRANSPARENTE - TIPO OFICIO	104,24	5.212,00
1466	50,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA 240GR/M2 - COLOR NARANJA - TAMAÑO OFICIO - TIPO TRES SOLAPAS -	80,76	4.038,00
1467	8,00	unidad	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 12,7 X 33 - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 12,7 X 33 CINTA ADHESIVA - PRESENTACION TRANSPARENTE - TIPO 12,7 MM - TAMAÑO 33 METROS	62,01	496,08
1469	2,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 4 - CLIPS METALICO NRO 4 CAJA X 100 UND - Nro 4	159,62	319,24
1471	2,00	unidad	CLIPS P/PAPEL - CLIPS P/PAPEL NUMERO 8 - 78 MM DE LARGO - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 50 UN	741,60	1.483,20
1473	10,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ PRIMERA CALIDAD	155,06	1.550,60
1474	20,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,06	3.101,20
1476	1,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA RETRACTIL - MATERIAL MANGO GOMA ANTIDESLIZANTE - ANCHO DE HOJA 18MM	97,70	97,70
1477	1,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PVC RIGIDO - PRESENTACION 100 UN	1.553,85	1.553,85
1479	10,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 55 X 17MM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION UNIDAD	81,07	810,70
1487	2,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - GUIA POSICION PAPEL CON	1.713,96	3.427,92

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1489	48,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR RESALTADOR	110,92	5.324,16
1492	5,00	unidad	MAQUINA SACA BROCHES - MAQUINA SACA BROCHES EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE - MATERIAL ACERO INOXIDABLE	350,68	1.753,40
1493	5,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR	7,16	35,80
1494	100,00	unidad	SOBRE BOLSA PAPEL MADERA - SOBRE BOLSA PAPEL MADERA SOBRE BOLSA - TIPO PAPEL MADERA - MEDIDAS 22 X 31 CM	21,02	2.102,00
1495	200,00	unidad	Sobre Bolsa (papel madera) - Sobre Bolsa (papel madera) 30 x 40 cm	32,06	6.412,00
1496	40,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO - TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO COLOR AMARILLO - MEDIDA 7,5 X 7,5 CM	211,02	8.440,80
1497	10,00	unidad	TACO DE PAPEL COMUN - - TACO DE PAPEL COMUN - PRESENTACION DE 9 X 9 CM - TIPO VARIOS COLORES -	211,14	2.111,40
1498	4,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDA ELASTICA DIAMETRO 10CM - PRESENTACION CAJA DE 500GR - ESPESOR 2MM	1.294,70	5.178,80
1499	10,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML	155,06	1.550,60
1500	6,00	unidad	CUADERNO RAYADO - CUADERNO RAYADO 84 HOJAS TAPA DURA	868,11	5.208,66
1501	15,00	unidad	LAPIZ - LAPIZ TIPO HB	30,25	453,75
1502	50,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 30ML - TIPO SINTETICO TRANSPARENTE	195,59	9.779,50
1503	40,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL - BOLIGRAFO COLOR AZUL TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA AZUL	36,72	1.468,80
1504	76,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO COLOR NEGRO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA NEGRO	36,72	2.790,72
1505	15,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR ROJO - BOLIGRAFO COLOR ROJO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA ROJA	36,72	550,80
1506	15,00	unidad	BOLIGRAFO TRAZO GRUESO COLOR VERDE - BOLIGRAFO TRAZO GRUESO COLOR VERDE BOLIGRAFO - PRESENTACION COLOR VERDE - TIPO TRAZO GRUESO - TAMAÑO MEDIANO	55,81	837,15
1507	30,00	unidad	CLIPS P/PAPEL - CLIPS P/PAPEL NUMERO 8 - 78 MM DE LARGO - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 50 UN	226,23	6.786,90
1509	35,00	unidad	BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 - BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 PRESENTACION CAJA X 1000 UN	118,64	4.152,40
1510	60,00	unidad	CAJA ARCHIVO CARTON BOX - CAJA ARCHIVO CARTON BOX DIMENSION 445x320x245 MM	653,40	39.204,00
1512	55,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO A4-LOMO DE 12MM - TIPO CON LOMO -	90,17	4.959,35
1513	55,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO OFICIO - TIPO CLINGSOR 110 - PRESENTACION	145,20	7.986,00
1514	40,00	unidad	CINTA - CINTA ADHESIVA	62,01	2.480,40
1515	40,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO TRASPARENTE 1 COLOR - ANCHO 25MM - LARGO 50M - MATERIAL POLIPROPILENO	196,62	7.864,80
1516	35,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION ENVASE X 22ML	222,24	7.778,40
1517	15,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA RETRACTIL - MATERIAL MANGO GOMA ANTIDESLIZANTE - ANCHO DE HOJA 18MM	97,70	1.465,50
1518	15,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	15,54	233,10
1520	30,00	unidad	GOMA PARA BORRAR LAPIZ . TINTA - COLOR GRIS - GOMA	77,44	2.323,20

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1521	70,00	unidad	PARA BORRAR LAPIZ . TINTA - COLOR GRIS GOMA - PRESENTACION PARA BORRAR LAPIZ - TINTA - TIPO GRIS BLANCA - LAPIZ - LAPIZ TIPO COMUN NRO 2	30,25	2.117,50
1522	46,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 76 X 76MM	211,02	9.706,92
1523	25,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL PLASTICO - LONG.DE CUERPO 30CM	64,85	1.621,25
1524	48,00	unidad	MARCADOR DE PAGINAS - MARCADOR DE PAGINAS ADHESIVO - TIPO BANDERITAS - COLORES VARIOS	295,99	14.207,52
1525	25,00	unidad	SACAGANCHO - SACAGANCHO MATERIAL METAL/PLASTICO - USO P/ABROCHADORA	350,68	8.767,00
1526	450,00	unidad	SEPARADOR - SEPARADOR NOMBRE SIN - DIMENSION A4 C/PERFORACIONES - MATERIAL CARTULINA	135,52	60.984,00
1527	12,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR	232,35	2.788,20
1528	25,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION ENVASE X 18GR - TIPO EN BARRA	164,37	4.109,25
1532	50,00	unidad	ADHESIVO P/PAPEL - ADHESIVO P/PAPEL PRESENTACION 21GR - TIPO EN BARRA TIPO PIZZINI 21GR	164,37	8.218,50
1537	40,00	unidad	RESALTADOR - RESALTADOR RESALTADOR TIPO FILGO	110,92	4.436,80
1538	35,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 8ML TIPO FABER CASTELL	155,06	5.427,10
1539	15,00	unidad	SACAGANCHO - SACAGANCHO MATERIAL METAL/PLASTICO - USO P/ABROCHADORA	350,68	5.260,20
1540	15,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR	78,16	1.172,40
1541	20,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 6 X 2CM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION CAJA X 1UN	57,35	1.147,00
1542	32,00	unidad	ANOTADOR - ANOTADOR TAMAÑO 76,2 X 76,2MM - TIPO LISO	211,02	6.752,64
1543	15,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 30CM	64,85	972,75
1545	40,00	unidad	SEPARADORES C/ INDICE - SEPARADORES C/ INDICE SEPARADORES C/ INDICE TAMAÑO A4	1.463,34	58.533,60
1548	10,00	unidad	TIJERA P/CORTAR PAPEL - TIJERA P/CORTAR PAPEL LONG.DE CUERPO 17CM - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - CUCHILLA REDONDEADAS -	318,53	3.185,30
1549	100,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO)	15,54	1.554,00
1551	100,00	unidad	Sobre Bolsa (papel madera) - Sobre Bolsa (papel madera) 30 x 40 cm	32,06	3.206,00
1552	10,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA BROCHE P/ABROCHADORA; NUMERO 50 - PRESENTACION CAJA X 5000 UNIDADES	919,75	9.197,50
1553	2,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 10 PRESENTACION EN CAJAS	118,64	237,28
1554	2,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 24/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	192,17	384,34
1555	2,00	unidad	CLIPS P/PAPEL - CLIPS P/PAPEL NUMERO 8 - 78 MM DE LARGO - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 50 UN	741,60	1.483,20
1556	5,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 5 - CLIPS METALICO NRO 5 CLIPS TIPO METALICO CAJA X 100 UND - Nro 5	226,23	1.131,15

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1557	30,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA 240 - COLOR MANILA - TAMAÑO OFICIO - TIPO QUAL ES - SUJECION BROCHE	81,07	2.432,10
1558	10,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PVC - COLOR AZUL - TAMAÑO OFICIO - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION UNIDAD -	104,24	1.042,40
1560	2,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDA ELASTICA DIAMETRO 15CM - PRESENTACION 1000UN - ESPESOR 4MM	4.267,76	8.535,52
1561	20,00	unidad	CARTULINA - CARTULINA CARTULINA	82,49	1.649,80
1562	10,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO ANCHO 7CM - ANILLO 2 - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON	877,25	8.772,50
1563	5,00	unidad	ALMOHADILLA P/SELLO - ALMOHADILLA P/SELLO MEDIDA 7 X 12CM - MATERIAL PLASTICO	522,72	2.613,60
1564	6,00	unidad	TINTA PARA SELLOS - TINTA PARA SELLOS COLOR  3 unid negro y 3 unid rojo	232,35	1.394,10
				<b>Total....</b>	<b>12.586.190,56</b>
<p><b>Importa la presente O/C la suma de pesos DOCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA CON CINCUENTA Y SEIS</b></p>					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.